
DNT Lørenskog Turlag 5 år
Jubileumsberetning

Stiftet 10. januar 2019

Mønevann.
Sett fra utsiktspunkt på

Mønekollen.



Forord
DNT Lørenskog Turlag har 5-års jubileum 10. januar 2024. Det er ingen
alder, men etter å ha skrevet flere beretninger har jeg erfart at vi glemmer
fort. Og ikke minst i en frivillig organisasjon er det mange som kommer,
men også mange som finner nye prioriteter. 

Siden jeg selv har vært med siden november 2018, har det vært god til-
gang på kilder. Den digitale verden og gode kollegaer, har gjort at vi kan
dokumentere de første 5 årene ganske godt. Jeg vil takke hver og en for
alle samtaler, bidrag, bilder og tips. En spesiell takk til Stig Solberg og
Vidar Thorsvik. Dersom du som leser savner noe i beretningen, har det
ikke vært min og lagets intensjon å utelate viktige hendelser.

Stor takk til Trond Nilsen for hans gode grafiske arbeid med å få laget 
beretningen og at den enkelt kan lastes ned som en pdf.

Håvard Larsen, desember 2023

Hilsen fra turlagets leder
Lørenskog Turlag er en ung, men tydelig bidragsyter for friluftsliv i kommu-
nen, Østmarka og i DNT familien spesielt. Organiseringen vår er gjort ut
ifra hva den enkelte frivillige kan og vil bidra med, og det er mere JA enn
NEI på alle typer henvendelser vi har igjennom en aktiv uke. Selve styre-
arbeidet er som i en stor moderne bedrift med helt klare ansvarsforde-
linger og svært stor takhøyde for å prøve og feile. Slik har det blitt at vi har
vært tidlig ute med mye nytt og beholdt alt vi syntes fungerte i hverdagen. 

Utallige brødskiver og kaffekopper har vi spist på alle våre turer med våre
flotte turledere. Stabler med vafler og god bakst er nytt på hyggelige 
dugnader og aktiviteter med en engasjert gjeng som vil bidra til andres
beste. Det som kjennetegner en god frivillig hos oss er at vedkommende
setter andre foran seg selv og bruker sin tid og kompetanse for at andre
skal få et bedre friluftsliv enten de er nyfødt eller nærmere 100 år. 

Som frivillig er det en gave å få komme ut i embetes medfør og represen-
tere de verdier vi står for og utføre oppgaver som trengs enten det av 
fysisk art som vedhugging og vedlikehold av hytter eller møter for å samle
inn midler til Barnas Turlag. Hos oss kan en delta en time eller 1000 i året
og ingen er sure hvis det ikke passer for deg når noe skal gjøres. Vi er
takknemlige uansett hva du gjør. Og slik har de fleste arrangementer og
initiativ startet, noen ville noe, noen snakka sammen og noen bare 
begynte å gjøre det. Fantastisk!

Som leder for denne fantastiske gjengen med medlemmer, frivillige og
Turlaget er det en ære å se hva vi har fått til og jeg er helt sikker på at
enda mer og gode turopplevelser ligger foran oss på stien.  
Og nå er det bare å komme seg ut!

Vidar Thorsvik, leder DNT Lørenskog Turlag 
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Jubileumsberetning 5 år

Initiativet
Det første skriftlige spor er en epost fra Tore H. Lybekk
sendt 12. august 2018 til info@dnt.no  

Etter en oppvekst i speideren og et par år i forsvaret
tok jeg tidlig på 90 tallet turlederkurs og ledet også en
fellestur. Så kom familie og jobb og tok all min fokus.
Turleder prosjektet ble lagt på hylla. Nå er ungene ute
av redet og jeg kjenner lyst til å engasjere meg i lokal-
miljøet mitt, gjerne i tilknytning til friluftsliv. Det har
ledet meg til dnts nettsider og oversikt over turlag. Jeg
ser det ikke er registrert noe turlag i Lørenskog.
Kanskje tiden er inne for å endre på det? Siden 
nettsidene oppfordrer til å ta kontakt for å høre om 
etablering av turlag, gjør jeg nettopp det.  

Er det korrekt at det ikke er noe organisert dnt akti-
vitet i Lørenskog? Hvilke tanker har dere om et turlag
her, og hva skal eventuelt til for å etablere et turlag?

Med vennlig hilsen Tore Lybekk

Denne henvendelsen kom til Dag Olav Brækkan som
tok kontakt med Stig Solberg som igjen tok kontakt
med Vidar Thorsvik. 

Neste skriftlige spor er referat fra møte 24. september
2018. Deltagere på møtet var Stig Solberg, Vidar
Thorsvik, Tore Lybekk, Dag Olav Brækkan og Henning
H. Wikborg. Møtet hadde en sak: Oppstart av Løren-
skog turlag.

Referatet viser at allerede på dette møtet ble det tatt
noen viktige beslutninger. Laget skal opprettes, de 
3 deltagerne fra Lørenskog vil inngå i interimsstyre,
snarest bestemme tid og sted for oppstartsmøte, lage

utkast til vedtekter, få med flere i arbeidsgruppen, plan
for arbeidet, roller i styret og hvilke oppgaver skal 
fordeles.

Referatet viser videre at det ble diskutert:
• Aktiviteter turlaget kan drive med
• Oppstartsmøte ble antydet til 10. januar 2019 med 
utsending av informasjon i desember

• Lage nettside/FB-side, sharepoint-løsning, enkelt 
tur/aktivitetsprogram før oppstartsmøte

• Oversikt over alle medlemmer i Lørenskog 
kommune med eposter

• DNT Oslo og Omegns (DNT OO) oversender lister 
med aktive turledere og andre ressurspersoner

• Bruke Lørenskog Blad/Lørenskogmagasinet/
Romerikes blad til informasjon

• Skaffe lokale for oppstartsmøte, få med ordfører
• Aktuelle samarbeidspartnere: Kommunen, Frivillig-
sentralen, flyktninge- og integreringsarbeid,
idrettsråd, historielaget, Speideren

Tore Hakvaag Lybekk
Dag Olav Brækkan, 
DNT Oslo og Omegn Stig Solberg Vidar Thorsvik

Reservasjon av 
møterom i 
DNT Oslo Omegns
lokaler til møtet 
24. september 2018.



• Turlaget tilføres en pengebeløp i henhold til antall 
medlemmer. For 2019 vil det tilsvare omtrent 
kr. 80.000 (eksklusiv barn/skoleungdoms-
medlemmer)

• Første møte arbeidsgruppen 16. oktober hjemme 
hos Tore H. Lybekk

Arbeidsgruppen
På møtet 16. oktober 2018 var arbeidsgruppen blitt fire.
Tore Lybekk hadde fått med Siv Hilde Røkke.

Til møtet hadde Dag Olav Brækkan i DNT OO over-
sendt mye materiale. Hovedtema ble derfor forbere-
delse av stiftelsen og hvordan få en flying start på
turlaget. Turlaget er kjent for å være fremoverlent og
den ånden ble skapt fra første stund. 
Fokus ble rekruttering av turledere, aktivitetsplan for

2019, etablere flere grupper og inkluderingstiltak. På
dette tidspunkt ble det ikke prioritert løypearbeid, hytte-
drift og DNT Ung. Som vi vet endret ansvaret seg 
allerede i 2019 til at hyttedrift ble oppgave for Løren-
skog turlag.

Informasjon ut ble vedtatt gjort i 3 steg:
1) Allerede engasjerte DNT medlemmer (ble sendt ut 

19. oktober)
2) Alle DNT-medlemmer i kommunen
3) Informasjon i Lørenskogmagasinet (ble sendt ut 

ca. 10. november).

Ide til agenda for stiftelsesmøtet:
• Velkommen ved ordfører Ragnhild Bergheim om 

viktigheten av dette for Lørenskog
• Møteleder (DNT Oslo og Omegn) informerer om 

dagens gang
• DNT informerer om turlagets rolle i DNT og 

arbeidsgruppens arbeid

• Presentasjon av Lørenskog turlags ambisjoner, 
planer og fokus ved oppstarten

• Lørenskog turlags vedtekter (til info)
• Valg av styret (Noen velges for 1 år, andre for 2 

slik at kontinuitet sikres)
• Frilufts foredrag? 

Skisse til aktivitetsprogram for 2019
• Kom deg ut-dagen (KDU) i februar
• Nærturleder kurs i april/mai
• Losby dagen siste helgen i august
• Kom deg ut-dagen i september

Turlagenes høstmøte i regi av DNT OO ble arrangert
29. november 2018. Referatet viser at det ble behørig
annonsert at Lørenskog turlag stiftes 10. januar 2019.
Referatet viser for øvrig at dette møtet ga mye informa-
sjon om økonomi, søknadsprosesser om støtte, aktivi-
tetsstøtte, osv. 
Kontaktflatene til de fire og annonseringen i Løren-

skogmagasinet, gjorde at Cecilia Hørup Nilssen, Jon
Christopher Knudsen, Arnhild Olsen og Håvard Larsen
ble involvert. Disse 4 sammen med interimsstyret full-
førte forberedelsene til stiftelsesmøtet. Vi har referater
fra møter avholdt 6. desember 2018 og 3. januar 2019.
På sistnevnte deltok de 7 som ble valgt til styret på 
stiftelsesmøtet.

Stiftelsesmøtet 
10. januar 2019
Stiftelsesmøtet ble avholdt i kommunestyresalen på
Rådhuset i Lørenskog. Deltagelsen overgikk alle an-
slag. De mest optimistiske håpet på 100, vi var ca. 180!
Ordfører Ragnhild Bergheim åpnet møtet og sa bl.a.

at det var veldig hyggelig at så mange møte opp. Hun
hadde opplevd stort engasjement blant initiativtagerne
og at aktivitet er viktig. 75% av arealet i Lørenskog

Siv Hilde Røkke
Ordfører 
Ragnhild Bergheim

Daglig leder DNT OO
Henning Hoff Wikborg

Generalsekretær DNT Dag
Terje Klarp Solvang

Jubileumsberetning 5 år
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kommune er skog, vann og mark. Det er viktig å lære
seg å bruke marka, lære seg å finne frem, kle seg, 
bruke kart, utstyr til utlån til skoler fra Sørlihavna, osv. 
For å bruke dette må vi ha hjelp til å bruke det. Her
kommer de frivillige inn. Lørenskog kommune ga opp-
starts hjelp til Lørenskog Turlag med kr. 10.000.

Neste innlegg var ved daglig leder DNT Oslo & Omegn,
Henning Hoff Wikborg. Hans første ord var: Stappfullt!!
Fra dag 1 var det 1670 medlemmer i DNT i Lørenskog
kommune. Velkommen inn i fellesskapet. DNT ønsker
aktivitet i nærheten av der en bor, bygger DNT «ned-
over». Det er nå 12 turlag innen DNT Oslo og Omegn.
Hoff Wikborg gjennomgikk vedtektene til turlaget. Ved-
tektene ble utvidet med et punkt om at turlaget skulle
arbeide for å bygge en hytte.
Generalsekretær i DNT Dag Terje Solvang gratulerte

med dagen. DNT var 150 år i 2018. La oss gjøre det
enkelt for nordmenn å komme ut i naturen. 97 lokale
lag blir nå 98! Solvang overrakte ett åkle som skal
henge i den første hytta laget får til.
Dag Olav Brækkan, DNT OO, presenterte initiativ-

tagerne til turlaget og ledet valg av interimsstyre som
ble valgt ved akklamasjon. Interimsstyre fordi det første 
ordinære styret skal velges på et ordinært årsmøte i
mars 2020. Valgt til interimsstyre ble:

Styreleder: Vidar Thorsvik
Sekretær: Håvard Larsen 
Økonomi: Cecilia H. Nilssen
Turledere og opplæring: Stig Solberg
Aktivitetsansvarlig: Arnhild Olsen 
Inkluderingsarbeid: Tore H. Lybekk
Marked og kommunikasjon: Jon Christopher Knudsen

Nyvalgt leder av DNT Lørenskog Turlag Vidar Thorsvik
lovet minst 100 aktiviteter i 2019 og dermed ha flere
aktiviteter hver uke. Turlaget trengte ledere for alle typer
aktiviteter, har du en god ide finner vi en løsning. Det
ble annonsert at Kom Deg Ut-dagen, barnas dag, 
arrangeres på Losby 3. februar 2019 og at det 3. mars
er «Kindereggkurs» (ambassadørkurs, nærturleder-
kurs, aktivitetslederkurs). Det kom spørsmål fra salen
om «hva med oss godt voksne, også mer lokale turer

Åkle gitt av DNT på stiftelsesmøtet som henger på 
Fiskelaushytta. Foto: Silje Moen.

Medlemmene i interimsstyret valgt på stiftelsesmøtet utover de 3 i arbeidsgruppen. Fra venstre Håvard Larsen, 
Cecilia Hørup Nilssen, Arnhild Olsen og Jon Christopher Knudsen.

Helén Moum Østbye fra Lørenskog Historielag holdt et
foredrag om skog og stier Lørenskog.
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som ikke er så lange?», ønske om flere hytter og at det
må bygges flere gapahuker.
Når DNT Lørenskog Turlag ble stiftet, ble det et av 12

turlag innen DNT Oslo og Omegn (DNT OO). Det er
DNT OO som er den juridiske organisasjonen og som
har formelt både administrativt og økonomisk ansvar.
DNT Lørenskog Turlag forvalter og utvikler dette i
Lørenskog kommune. 
Det er viktig å merke seg at allerede på stiftelses

tidspunktet, var DNT Lørenskog Turlag blant de største
frivillige organisasjonene i Lørenskog kommune. 

Driftsåret 2019
Tiltredelsestalen på stiftelsesmøtet lovet mye. Styret
måtte sette i gang umiddelbart, KDU-dagen var 3 uker
unna. På stiftelsesmøtet var det lagt ut skjemaer som
deltagerne kunne fylle ut hvem de var, kontaktinforma-
sjon og krysse av for hva de var interessert i. Og tur-
laget ble umiddelbart etablert på Facebook. 
Det ble avholdt 10 styremøter i 2019, de to første 17.

og 24. januar. Fokus var konstituering, tilganger til støt-
teverktøy, hvor kan turlaget søke økonomisk støtte,
oppfølging av marked og kommunikasjonstiltak, skaffe
turledere, opplæring av disse, etablere turprogram for
seniorer, muligheter for nye hytter, inkluderingstiltak og
ikke minst forberedelse av KDU-dagen på Losby. Det
ble etablert epostlister (78 epost-adresser) og det
hadde allerede til første styremøte kommet 38 svar på
Facebook. Alle skulle kontaktes og de ble fordelt etter
hva de hadde interesse av å bidra med.
Hadde det vært overveldende oppmøte på stiftelses-

møtet, ble det «enda» verre søndag 3. februar 2019.
Etter noen dager med dårlig vær, kom KDU-dagen
med strålende solskinn og noen få minusgrader. Det
kom nærmere 2000 personer. Det ble fullstendig 
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trafikk-kaos, gjester kom ikke frem til Losby Gods. 
Likevel, nesten alle var glade. Alle ville ut i naturen, bli
engasjert, ha naturopplevelser og knytte mange nye
kontakter. 
Vi trodde 20 frivillige skulle klare arrangementet, vi

klarte å bli nærmere 40 (med hjelp fra DNT OO og 
Barnas Turlag Rælingen) og det var helt nødvendig.
Det ble noen oppfølgingsmøter, først med Losby Gods
og Losby Bruk, deretter Lørenskog kommune. Turlaget
lærte mye, men entusiasmen ble om mulig enda 
større.

14. februar 2019 ble det gjennomført et meget positivt
møte med Losby Gods ved Erling Bergsaker om mulig-
heter for hytter og gapahuker i Østmarka. Vidar Thors-
vik og Håvard Larsen deltok fra turlaget. Bergsaker
orienterte om at Losby Bruk planla en gapahuk i Bad-
studalen og at de positive til at turlaget kan etablere en
på Mønekollen (den er ikke etablert ennå). Bergsaker
var videre positiv til å legge ut kanoer med Geitsjøen
(det er ikke gjort). Det viktigste punktet var potensielle
hytter. Det ble diskutert Ramstadsetra (kommunehytta),
Tveitersetra, Feiringseter og Bjønnåsen (militæret),
men alle disse ble av ulike grunner lagt bort. Imidlertid
kom det opp en femte mulighet, hytta ved Fiskelausa
som var eid av Nedre Romerike Vannverk (NRV). NRV
hadde besluttet å avslutte bruken av 10 demninger i
Østmarka, en av disse 10 var en lav demning ved 
Fiskelausa hvor det var en hytte og et vannhus.

27. februar 2019 var det idemyldring om turprogram.
Tilstede var Stig Solberg, Susanne Backman, Kari 
Sharma, Anne Berit Johnsen, Vidar Thorsvik, Vidar 
Jensen, Hilde Rennan, Ingunn B. Fjeld, Arnhild Olsen,
Tove Hørup og Laila Dahle. Mål for møtet var å få ideer
om hva som kan være et aktuelt og realistisk tur-
program for turlaget nå i oppstartfasen. Det kom frem
mange aktuelle turmål, både for langturer og kortere
turer i Østmarka. Og det kom forslag om tematurer som
gapahuktur/hengekøyetur, skøytetur, kanotur/padletur,

hundetur, sykkeltur, historiske turer med omvisning,
«hjemmefronthyttene», gamle setervoller og trille-
turer/bæremeistur.
I praksis la denne idemyldringen grunnlaget for DNT

Lørenskog Turlag sitt turopplegg slik vi kjenner det i
2024 (med turer hver uke).
• Tirsdagstur med oppstart kl. 11 etter modell Aktiv i 
100. Oppmøte på Ekerud, Sørlihavna, Skihytta, eller 
annet sted en blir enige om. Oppstart i april. 

• Ettermiddagsturer annenhver uke, primært på sti, 
oppmøte kl. 18.30. Oppmøtested vil variere alt etter 
hva som er turmålet. Oppstart i april.

• Søndagsturer (langtur) 2 søndager per måned, 
oppstart i april oppmøte kl. 11, oppmøtested vil 
variere alt etter hva som er turmålet.

3. mars 2019 ble de første 16 nærturlederne utdannet
på Skihytta. Kursledere var Kjersti Selseth og Jan Gun-
nar Jakobsen. Kombinerte 3 kurs (Ambassadørkurs,
Nærturlederkurs, Aktivitetslederkurs = «Kinderegg-
kurs») som ga kompetanse for å lede turer i nærmiljøet
samt for barn og familier. Halve dagen ble tilbrakt ute.

7. mars 2019 var turlagets første Markedsplan klar.
Den var laget av Knut E. Tokstad og Jon Christopher
Knudsen. I tillegg til egen kompetanse og kunnskap,
var planen bygget på mange intervjuer med andre 
turlag og med frivillige organisasjoner i Lørenskog
kommune. 

Idemyldring om turprogram 27. februar 2019. Blant deltagerne fra venstre: Hilde Rennan, Anne Berit Johnsen, 
Laila Dahle, Tove Hørup og Kari Sharma.

Flere kurs ble kombinert – «Kindereggkurs».
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Planen med vedlegg var på flere 10-talls sider. 
Vi nevner noen konkrete punkter fra planen:
• RØDE POSTKASSER FOR PANT: 11 kolonial-
forretninger i Lørenskog hadde gitt tillatelse for DNT 
postkasse for pante lapper. 

• USBL OG NY HYTTE: I forbindelse med etablering 
av ny turhytte i Østmarka hadde USBL ytret ønske 
om at de kanskje kan bidra som hyttepartner på 
prosjektering og finansiering.

• PARTNERSKAPSAVTALE: Etablere en partner-
skapsavtale med Lørenskog Kommune.
1)  GRASROTANDEL: Registrere Lørenskog Turlag 

som underavdeling av DNT Oslo og Omegn i 
frivillighetsregisteret / Norsk Tipping. 

• TURPARTNERE: Bedrifter som var interessert i å 
støtte Lørenskog i forbindelse med aktiviteter.

• INNKJØP AV KANOER: Dersom vi skulle investere i
kanoer til bruk i Østmarka, kan en partner dekke 
kostnadene mot profilering på kanoene.

• STIFTELSER m.m.: Etter hvert som behov meldes 
inn, burde vi se på Gjensidigestiftelsen m.m. for 
tilskudd. 

I et oppfølgingsmøte av markedsplanen den 19. mars
2019, diskuteres for første gang et oppbevaringssted
og møtelokale for turlaget. Det ble diskutert flere alter
nativer i kommunen, også på Losby, men ikke det 
lokale som det ble noen uker senere.

17. mars 2019 var den første søndagsturen. Oppmøte
var på Sørlihavna og planen var å gå fra Sørlihavna til
Stallen / Røyrivannskoia via Losby og Mønevann, 
Kirkerudveien inn og Feiringveien/ Losbylinna tilbake.
Ca. 9 km hver vei. Et vårlig snøfall gjorde at turen ble

Den første markedsplanen.

Første søndagstur 17. mars 2019. Fra venstre Stig Sol-
berg, Vidar Thorsvik, Geir Høibråten og Ingunn B. Fjeld. 

Første søndagstur 17. mars 2019. Fra venstre Laila
Dahle, Stig Solberg, Vidar Thorsvik, Liv Sonja Sørland,
Håvard Larsen, NN, Ingunn B. Fjeld og NN. 
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forkortet da veien fra Mønevann og sørover ikke var
brøytet. Turledere var Vidar Thorsvik og Stig Solberg.

18. mars 2019 møttes Ingunn B. Fjeld og Håvard 
Larsen for å detalj planlegge ettermiddagsturene. Den
første kveldsturen ble arrangert tirsdag 2. april 2019.
Den var på ca. 7 km og ruta var Sørlihavna/Nesåsen/
Feiringveien/Løkenåsen. Turledere var Ingunn B. Fjeld
og Håvard Larsen.
Første tirsdagstur ble gjennomført 09.april 2019. Det

var 18 deltagere og 3 hunder. Turledere var Hilde Ren-
nan, Laila Dahle, Vidar Jensen og Anne Berit Johnsen.
Turlengde: Ca. 7 km, 2,5 time inkl rast.
En tur på ca. 7 km på nesten tørre stier, grusvei og et

parti med snøføre. Ekerud-Lysåsen-Ellingsrud-Nugge-
rud-Bjørndalen-Ekerud. De fleste kom med bil, ingen
med buss, noen til fots. God stemning i sola! Tur på 2,5
timer inkl. rast.

23. april 2019 var det ny tur. Ekerud-Bjørndalen-blå-
merket sti øst for Fri-Elvåga til Mariholtet (1,5 time dit).
Rast. Grusveien tilbake til Ekerud. 7,7 km på snaue 3
timer inkl. rast. Fortsatt litt is/snø på skogsveien, stiene
stort sett tørre og fine. Nydelig vårvær! 11 deltagere
ledet av Kari Sharma, Stig Solberg og Anne Berit
Johnsen.

13. mai 2019 er første byggemøte vedrørende oppus-
sing av møtelokale og oppbevaringssted i kjelleren på
NITOR-bygget på Losby. 17. juni meldes det at avtalen
er forsinket hos kommune-advokaten. Vi har fått be-
skjed om at alt er i orden, men det vil ta noen dager til
før vi får signert avtalen. Vi henger etter på dugnadene
da det er få som stiller opp. Kjeller ryddet, malt og satt i
stand. Møterom planlagt, avventer ny dør og nytt vindu.

Allerede på første onsdagstur 2. april 2019 stiftet vi bekjentskap med mange turentusiaster som har deltatt på 
utallige turer i Lørenskog og Østmarka.

Turledere første tirsdagstur 9. april 2019. Fra venstre
Hilde Rennan, Anne Berit Johnsen, Vidar Jensen og Laila
Dahle.
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Møterommet ble ferdigstilt i august og de første 
møtene ble holdt 27. august.

15. mai 2019 var det turplanleggingsmøte for høst-
programmet. Her ble det besluttet:
• Ukentlig fra uke 34 og ut november (15 turer x 3)
• Tirsdager: Formiddagsturer kl. 11. Anne Berit

Johnsen.
• Onsdager: Kveldsturer kl. 1830. Ingunn B. Fjeld.
• Søndager: Langturer kl. 11. Arnhild Olsen.

¨
21. mai 2019 tirsdagstur til Bakås Skanse ved Ellings-
rud med historiefortelling. På sti over Lysåsen,
vei/gangvei til Ellingsrudåsen. Skanse nr. 1 i en 
hundremeterskog, skanse nr. 2 i friområde mellom
blokkene (rast der), skanse nr. 3 litt inn i Østmarka.
Sti/gangvei/vei tilbake til Lysåsen, og annen sti over
Lysåsen tilbake til Ekerud. Lengde ca. 8 km på 3 timer
inkl rast. Varmt fint vær.

I styremøte 17. juni 2019 registreres det at arbeidet
med å skaffe penger, gir resultater. Det er ca. kr.
258.000 på konto og det er opprettet VIPPS-konto som
gjør det enklere å støtte laget med mindre beløp.

Alle deltagerne (minus fotografen) første tirsdagstur 
9. april 2019, «Ekerud-gruppa».

Tirsdagstur 7. mai 2019. Våren er kommet. Knuttjern-Lintjern. 16 deltagere og 1 firbent samt turlederne Laila Dahle,
Vidar Jensen, Kari Sharma og Anne Berit Johnsen.

NITOR-bygget på Losby før dører og vinduer er skiftet
og skilt DNT Lørenskog turlag har kommet på veggen.
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14. juni 2019 ble det signert et omforent avtaleforslag
om at turlaget får bruksrett til hytta ved Fiskelausa. 
Lørenskog kommune, Nedre Romerike Vannverk, DNT
Oslo og omegn og DNT Lørenskog turlag signerte av-
talen. Standard DNT lås ble montert. Videre ga Losby
Bruk veirett gjennom signert avtale av Erling Bergs-
aker. Det var avtalt befaring med bygningssjef m.fl. i
DNT OO og NRV den 26. juni hvor gjennomgang av
hva som måtte utføres før hytta er booking-klar for
medlemmer.

Tirsdagstur 18. juni 2019. "Nye" stier/veier til/fra Mari-
holtet. Alt fra bratte og litt kronglete stier til flat skogs-
vei. "Trillestia" (skiløype) til Igletjern, lysløype og en
snarvei (bratt sti) til Mariholtet. Tilbake på snarveier
(småstier), lysløype, mindre skogsvei, og avsluttet Anne Berit Johnsen.

Tirsdagstur 21. mai 2019. 12 deltagere og 1 firbent ledet av Laila Dahle, Vidar Jensen og Anne Berit Johnsen.

Avtalen om bruksrett av hytta ved Fiskelausa signert.



med sti bratt opp til Sæteråsen og fin sti over 
åsryggen, og ned til Ekerud. 8 km, drøye 3 timer inkl.
matpause. 

2. juli 2019 er det etablert første versjon av dugnads-
oppgaver og handleliste for hytta ved Fiskelausa. 

Det ble gjennomført flere dugnader, den største 
11. august. Det første hyttetilsynsmøte var 12. august.
Toril Bakken Årnes påtok seg å være første hyttetil-
synsansvarlige.

Janet Bydal i DNT OO besluttet i august 2019 at hytte-
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Tirsdagstur 18. juni 2019. En veldig variert tur og fornøyde deltakere! 10 deltagere ledet av Vidar Jensen, Kari
Sharma, Laila Dahle og Anne Berit Johnsen. 

Dugnadsgjeng på Fiskelaushytta 11. august 2019. Fra venstre: Ole Ragnar Karlsen, Hilde Bexrud, Bjørn Rønold, 
NN, Hanne Tærum, Aksel Seim-Knudsen, Håvard Larsen, Vidar Thorsvik, Siv Hilde Røkke, Toril Bakken Årnes og 
Sissel Fykse.
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tilsynet for Røyrivannskoia og Stallen skulle overføres
til DNT LT. 

Det første hyttetilsynsmøtet var 27. august 2019. På
møtet deltok Janet Bydal (DNT OO), Vidar Thorsvik,
Anne Nøkleberg, Heidi Gustavsen, Henning Nilsen,
Linda Ellingsen, Toril Bakken Årnes (tilsynsansvarlig
Fiskelaushytta) og Håvard Larsen. 

Heidi Gustavsen og Henning Nilsen hadde vært med i
hyttetilsynet i flere år i regi av DNT OO. På møtet tok
Anne Nøkleberg på seg oppgaven med å være første
hyttetilsynsansvarlig i regi av DNT LT for disse to 
hyttene. Det ble på møtet besluttet spesielt tre viktige
saker:

• Gravemaskin må ut i september for å stoppe at 
hyttene siger.

• Det etableres en vedlikeholds- og oppussingsliste 
som gjennomføres etter hvert som det er dugnads-
kapasitet og finansiering

• Det må bygges ny utedo (søknadspliktig). Den ble 
bygget i Maridalen og fraktet inn i 2020 etter at 
fundamentet var gjort klar i marka.

Kjerstin Mønster Hansen og Annette Skillingsås tok
initiativ til å etablere et tilbud til de som var i fødsels-
permisjon. 
Første trilletur med barnevogner var tirsdag 24. 

september 2019 med utgangspunkt Lørenskog Hus. 

Røyrivannskoia.

Stallen (ligger på samme tun som Røyrivannskoia).

Dugnad 19. august 2019 ved Fiskelausa. Bjørn Rønold
(t.v.) og Tor Eugen Nilsen legger klopper for at vi skal
komme trygt ut til Fiskelausa ikke bare ved Vannhuset.

Janet Bydal, DNT OO.

Planleggingsmøte trilleturer 17. september 2019. Fra
Venstre: Kjerstin Mølster Hansen, Ina Hjellet, Elin Kvale,
Eilen Bøe Wethal og Annette Skillingsås.
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I styremøtet 14. oktober 2019 meldes det at trilletur-
gruppa allerede har 111 medlemmer på Facebook. 

Søndag 1. september 2019 arrangerte DNT LT sin 
første KDU Sommer. Dette ble kombinert med 
åpningen av den første DNT-hytta som turlaget har satt
i stand for utleie, nemlig Fiskelaushytta.

Søndag 1. september 2019 var en stor dag for DNT
Lørenskog turlag. Den første DNT hytten som turlaget
hadde gjort i stand som overnattingshytte. Turlaget
hadde eksistert i 9 måneder og deres første skikkelige
varige bidrag var et faktum.  Åpningen var lagt til Kom
deg ut-dagen sommer. Det var sol, sommer og mye
folk.

Allerede 7. oktober 2019 hadde det vært 70 over-
nattingsgjester og det første frieriet var i boks!

Eget førstehjelpskurs for turledere og frivillige (ca. 25
deltagere) ble arrangert første gang 23. september
2019 på Lørenskog Hus med David Rohrmüller som 

instruktør. Videre ble det arrangert skisiklingskurs 
29. oktober (ca. 20 deltagere) og skøytekurs 11. og 
19. november.

Fiskelaushytta 31. august 2019, dagen før åpningen.

Åpning av Fiskelaushytta 1. september 2019.

I september 2019 var 6 av turlagets turledere på DNT
OO sin turledersamling på Sota sæter i Breheimen. 
Fra venstre Synnøve With Notø, Vidar Thorsvik, Cecilia
Hørup Nilssen, Stig Solberg, Susanne Backman og 
Steinar Lauritzen. 

David Rohrmüller.
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Driftsåret 2020

Etter ett svært aktivt etableringsår, ikke minst for styret,
ble det lagt planer for et roligere 2020. Det ble roligere

på en måte, men på den annen side fikk turlaget opp-
gaver de overhodet ikke hadde forberedt seg på. I mars
2020 ble Norge stengt ned pga. en pandemi, Covid-19
slo til.
Før vi visste om pandemien ble det arrangert «års-

fest» på Buen torsdag 16. januar 2020
for alle frivillige i Lørenskog turlag. Det
deltok ca. 30 stykker.
På styremøtet 20. januar 2020 ble 

Annette Skillingsås ønsket velkommen
som styremedlem i rollen som leder av
Barnas Turlag. Skillingsås ble formelt
valgt inn på årsmøtet senere på året.
Kom deg ut-dagen ble arrangert 

2. februar 2020 uten snø i Rådhus-
parken. Det var meget vellykket, og 
planen var å gjennomføre KDU sommer
første søndag i september på samme
sted.
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Søndagstur 29. september 2019. Rast ved Djupdalskoia.

DNT UNG – Grønn fredag. Arrangeres siste fredag i
november. Fra venstre: Astrid Edin, Aurora Skjellevik
Eskelund, Celine Lund Grønvold og Nathalie Seim 
Knudsen.

Oppsummering deltagelse og aktiviteter 2019:



Det første ordinære årsmøtet (for 2019) ble pga. pan-
demien gjennomført 28. april 2020 på Teams etter å ha
vært opprinnelig annonsert til 16. mars. Alle tok gjen-
valg og Annette Skillingsås kom inn som det åttende
medlemmet.

Pandemien (Covid-19) traff
Norge i begynnelsen av mars
2020. Under pandemien ble
hele samfunnet stengt ned og
turlaget fikk ukentlige 
endringer i regler og rutiner
fra myndighetene. I kjent DNT
stil snudde vi oss raskt og innførte nye vaskerutiner på
hyttene, nye påmeldingsløsninger for deltagere på
turer og ikke minst mulighet til å spore alt som ble gjort
og hvem som deltok. Vi var i denne perioden det
eneste laget som hadde noe som helst tilbud til barn
og foreldre i svangerskapspermisjon i kommunen. 

Den 3. desember 2020 ble DNT Lørenskog Turlag til-
delt Lørenskog Frivillighetspris for 2020. Redegjørelsen
over aktivitetsnivået i 2020 (skrevet av Cecilia Hørup
Nilssen) gjorde definitivt utslaget da styret i Frivillig-
hetsrådet gikk gjennom nominasjonene. Prisen var et 

innrammet diplom og kr 15.000 i økonomisk støtte. 
Diplomet henger i møterommet på Losby.

Omtale prisvinner 2020
Lørenskogs frivillighetspris tildeles en person, en
gruppe eller en lokal organisasjon som har utmerket
seg ved fremragende frivillig innsats, engasjement og
pågangsmot til beste for Lørenskogsamfunnet. 
Årets tema er koronapandemien. Frivillighetsprisen

går til en kandidat som har gjort en betydningsfull inn-
sats i Lørenskog i forbindelse med pandemien.
Lørenskog frivillighetsråd har godkjent ni ulike, 

verdige, flotte kandidater, både enkeltpersoner og 
foreninger.

• Flere har bistått kommunen og personer som 
trenger hjelp.

• Andre har gjort en verdfull innsats i sitt nærmiljø.
• Og noen har arbeidet hardt for å ivareta aktiviteter 
og smittevern. 

Som dere skjønner har det slett ikke vært enkelt å 
avgjøre hvem som skal få prisen i år. Frivillighetsrådet
har vektlagt omfanget av den frivillige innsatsen og 
betydningen den har hatt for mange.
Årets vinner er en nyetablert forening i Lørenskog

som i løpet av kort tid har fått et høyt antall medlem-
mer. Foreningen tilbyr fire ukentlige aktiviteter. Et par
av disse er åpen for alle – man trenger ikke å være
medlem for å delta. Etter nedstengingen i vår var 
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DNT Lørenskog Turlag har lagt ut kanoer ved Mønevann,
Morterudvann, Drettvann og Halsjøen. Kanoene er for de
frivillige med egen kode. Det ligger også kanoer på 
Røyrivann og Fiskelausa som følger hyttene.

Diplom 
Lørenskog 
kommune 
Frivillighets-
prisen 2020.
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foreningen blant de første til å starte opp igjen før som-
merferien. Etter sommerferien var alle faste aktiviteter i
gang og pågår fortsatt. Dette hadde ikke vært mulig
uten svært god frivillig organisering utført av mange 
aktive medlemmer. I løpet av pandemien har 
foreningen også etablert nye tilbud; ett for nybakte 
foreldre og ett for ungdom, drevet av ungdom.
Lørenskog frivillighetsråd er imponert over innsatsen

som er lagt ned. Foreningens aktiviteter betyr mye for
mange som setter pris på å være sammen med andre,
særlig i en tid som kan betegnes som utfordrende. 
Vi ser også at vinneren er god på å tilpasse tilbud til
målgrupper, og skaper dermed fellesskap for ulike inn-
byggere. Foreningen verdsettes av både nyinnflyttede
småbarnsforeldre og eldre med behov for tilpasning, så
vel som andre som liker å bevege seg utendørs. Årets
vinner har klart å opprettholde felleskap og turglede for
mange.
Lørenskog Frivillighetsråd håper prisen inspirerer

både kommunen og andre foreninger til å opprettholde
og tilpasse aktiviteter så langt det lar seg gjøre i en 
krisetid.

Årets prisvinner får dette diplomet, og kr. 15.000 til et
selvvalgt ideelt formål. Lørenskogs frivillighetspris for
2020 tildeles: Lørenskog Turlag! Gratulerer så mye!

Driftsåret 2021
Årsmøte for 2020 ble arrangert 22. mars 2021 på
Teams. Årsmøtet gikk rolig for seg. Det ble vedtatt noen
endringer i vedtektene. De viktigste var at styret ble 
utvidet til å kunne være 8 i stedet for 7 medlemmer, og
at kunngjøringer ble endret fra papiraviser til digitale
flater. Ingen endringer i styrets sammensetning.

Dag Olav Brækkan i DNT OO laget en 22-siders 
rapport datert 11.desember 2019 om forholdene i 
Haneborgåsen generelt og blåløypa spesielt samt om
manglende skilting for å finne traseene fra bebyggelsen
rundt Haneborgåsen og Skjettenåsen. Det første initia-
tivet om forholdene i Haneborgåsen kom trolig fra
Frode Sandersen i Turkameratene Nittedal et par år
tidligere. Det ble avholdt møte i rutegruppa DNT OO

Oppsummering deltagelse og
aktiviteter 2020.

Første onsdagstur etter pandemien, 26. mai 2021. En meget glad gjeng!



27. november 2019. Stikkord i møtet var godkjenning
fra grunneiere, skiltdatabasen, tilskudd og støtteord-
ninger – Ikke ta seg til rette, etikkvettregler og rollefor-
ståelse.  Blåløypa går innom 3 grunneiere i Lørenskog
kommune og 4 grunneiere i Lillestrøm kommune.
Første planleggingsmøte var på Lillestrøm 5. februar

2020 for å se på forvaltning av turområdet Gjelleråsen
– Skjettenåsen. Til stede var representanter for Nittedal
turlag, Lørenskog turlag, (kommende) Lillestrøm Turlag
og Rutegruppa. Dag Olav Brækkan ledet møtet. 

Prosjektleder i arbeidet med Blåløypa og skilting var
Knut E. Tokstad som trakk med seg Kjell Hauger som
ansvarlig for å bygge de fysiske kloppene. Deretter kom
Svein Skutle inn og etterhvert Ragnar Kråkenes. Hane-
borg/Skjettenåsen med Blåløypa inngår nå som eget
område i Rutegruppa DNT OO, og vedlikeholdes/følges
opp av Knut Tokstad (områdeleder), Ragnar Kråkenes
og Steinar Overbeck Cook.

I 2021 samarbeidet DNT LT med Lørenskog Kommune
om å arrangere en Friluftsskole for nesten 75 barn.
Barna var delt opp i grupper på 25 barn fordelt på tre
uker, ukene 26/27/31. De var på topptur, stod på ski på
SNØ, lærte kart og kompass, badet mye, padlet kano
og lærte om ferdsel i naturen. Utgangspunkt var Losby

Jubileumsberetning 5 år
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Første søndagstur etter pandemien, 30. mai 2021.

Kveldstur onsdag 2. juni 2021. Vi holder (minst) en meter
avstand.

Dugnadsarbeid Blåløypa Haneborgåsen våren 2021. Fra
venstre Svein Skutle, Knut E. Tokstad, Ragnar Kråkenes
og Kjell Hauger.
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og all mat ble bestilt fra NITOR. Jon Christopher Knud-
sen, Annette Skillingsås og Vidar Thorsvik var sentrale
fra turlagets side sammen med ansatte i DNT OO.

16. august 2021 gikk turlagets turledere fra SNØ til
Gubbero i Gjelleråsmarka. Turen startet ved under-
gangen på E6, er på ca. 7 km og har to flotte utsikts-
punkter, Kjerringfred og Gubbero. Fellesturene startet
opp igjen uken etter.

Friluftsskolen 2021.

KDU på Losby 5. september 2021. Fra venstre f.v.: Lars
Emil Oma, Arild Anton Bratli, Vidar Thorsvik, Katrina
Chamberlain og Stig Solberg.

16 turledere på turplanleggingstur til Gubbero 16. august
2021. Her er det mange kjente ansikter som har bidratt
med mange dugnads- og frivilligtimer for turlaget. 
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Nesten 40 store og små stilte på Lørenskog turlag sin
høstferietur 09.oktober 2021 i Blåløypa på Haneborg-
åsen. Turbingo stod på programmet. Ivrige barn noterte
på bingoarket etter hvert som vi beveget oss oppover
fra SNØ og inn i Haneborgåsen. 

Halvveis fikk turlederne et mystisk bilde av en blå og
lodden fyr. Selveste Turbo lusket i skogen og når de
kom fram til pauseplassen fant de ham. Pølsegrilling og
fullføring av bingo stod for tur. Fire fine timer i skogen.

KDU ved Mønevann 5. september 2021.

Over:
Barnas turlag
26. september
2021.

Til venstre:
Turbo. 
(Stein-Erik 
Hjørring-
Einum.)

Tirsdagstur 12. oktober 2021.

Aktivitetsdag og Hallo-
ween i Rådhusparken
27. oktober 2021.

DNT Lørenskog
Turlag satte opp 
10 «pantelapp-
postkasser» for å
skaffe inntekter.
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Driftsåret 2022
Tone Nilsen, en av turlagets flotte turledere, dukket opp
i en artikkel 6. januar 2022 på vi.no. Artikkelen er om
ryggsmerter.

Ingressen på artikkelen var: «For Tone Nilsen er tur-
gåing en stor lidenskap, og når det har røynet på i livet
har turene vært rene terapien – og medisin for rygg-
plagene. Hun er blitt turleder for å inspirere andre til å
komme seg ut.» Og Tone selv sa: «- Det er mye god
psykisk helse i det å gå på tur. Derfor sier jeg at 
naturen er en lykkepille. Jeg trenger å holde kroppen i
gang, ellers hadde ryggen stivnet.»

Kom deg ut-dagen søndag 6. februar 2022 hadde hele
5 arrangementer i Lørenskog og omegn i regi av DNT.

For voksne og seniorer var det to turer med utgangs-
punkt i Rådhuset søndag formiddag. Fra Mariholtet P/
Ellingsrud Utfartsparking hadde DNT tilrettelagt en
egen tur for personer med funksjonshemninger og
deres familier.

Fra Sørlihavna inviterte Lørenskog Turlag til felles skitur
og fra Losby gikk Barnas Turlag til Mønevann med tur-
bingo med ca. 50 deltakere. 

Årsmøte for 2021 ble arrangert 28. mars 2022 på
Teams. Årsmøtet gikk rolig for seg. Arnhild Olsen takket
for seg som styremedlem, inn kom Ida Hjørring-Einum.
For øvrig ingen endringer i styrets sammensetning.

Friluftsskolen 2022 ble arrangert i ukene 26/27/31 for
barn mellom 9 til 13. Dette er et gratis tilbud som er
støttet av Sparebankstiftelsen, kommunen og dugnads-
innsats. Totalt deltok 75 barn fordelt på 3 uker. I løpet
av uken har barna lært om padling, kart og kompass,
matlaging og allemannsretten. En dag med slalåm på
snø og overnatting i telt/henge-køye/hytte ble det også
tid til.

Tirsdagstur rundt Langvannet 7. desember 2021.

Tirsdagstur 3. november 2021. Ved Leirfossen, Alnas største fossefall (15-16m).

Tone Nilsen. Tilsyn Fiskelaushytta.
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KDU 6. februar 2022.
Bilder fra Losby og
Mønevann.

Vintertur 8. februar 2022. Laila og Audhild er turledere.

Vårtur tirsdag 15. mars 2022. 

Søndagstur 25. april 2022, flott utsikt fra Tonekollen.
Lene Marie Pedersen ser på fotografen.
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I løpet av uken har barna lært om padling, kart og 
kompass, matlaging og allemannsretten. En dag med
slalåm på Snø og overnatting i telt/hengekøye/hytte ble
det også tid til.

Turlagets første overnattingstur, 1.-4. september 2022,
var av den krevende sorten. 6 'flyktninger' og 2 tur-

Tomm Sverre
Johannessen ble
hyttetilsynsansvarlig
for Fiskelaushytta i
juni 2022.

Under: Losbydagen
2022 ble arrangert
28. august i strå-
lende vær. Stig Sol-
berg og Susanne
Backman var blant
dem som bemannet
turlaget sin stand.

Friluftsskolen 2022 kull uke 31 utenfor NITOR-bygget på Losby. 

Turledere til Gubbero 17. august 2022. Fra venstre (bak)
Susanne Backman, Laila Dahle og Lars Emil Oma. Foran
fra venstre: Arnhild Olsen, Cecilia Hørup Nilssen, Lene
Marie Pedersen, Vidar Thorsvik, Steinar Lauritzen og Stig
Solberg.
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ledere gikk 4 dagsmarsjer med tunge sekker fra Ene-
bakkneset til Grenselosmuseet i Setskog. Her ble turen
avsluttet med historiefortelling og omvisning. All mat og
utstyr for 3 overnattinger i telt eller i hengekøye ble
båret av deltakerne.

Kom deg ut-
dagen Sommer
ble gjennomført
4. september
2022. Aktivitets-
dag med vann-
tema ved
Mønevann med
ca. 100 deltakere

Deltakere ved riksgrensen mellom Norge og Sverige. 
Fra venstre: Åsa, Pia, Asgeir, Ingunn, Anne Katrine, 
Geir (turleder) og Morten. Foto: Stig (turleder)

Turlederne ved Grenslosmuseet. Stig Solberg (t.v.) og
Geir Høibråten.
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Onsdagsturen 22. september 2022 tok oss med på en
historisk vandring gjennom Lørenskog for å bli kjent
med gårdene som lå der i gamle dager. Noen av dem
finner man fortsatt bygninger etter, mens andre er 
erstattet av nybygg. Turlaget ved Stig Solberg har 
bidratt mye med innhold til denne ruten og har hatt flere
oppdrag som turleder for kommunen.

De startet på Skårer Gård (Lørenskog Bygdemuseum)
og fortsatte til Løken, Benterud, Rolvsrud, Solheim og
Kjenn Gård, hvor Rådhuset som er 50 år i år (2022), nå
ligger. Runden er på 6 km, og ved hver av de gamle
gårdene er det satt opp en QR-kode som kan skannes
for mer informasjon. Turen er beskrevet på ut.no. 

1. desember 2022 la Barnas Turlag ut denne teksten
på FB: «Så var desember kommet, og det er tid for
Barnas Turlags helt egne adventskalender! Her finner
du hyggelige aktiviteter for store og små som kan bidra
til å fylle desember med kos og tur. Vi ønsker gjerne å
se masse hyggelige bilder om dere tester noen av akti-
vitetene. Alle som deltar med bilder fra de foreslåtte 
aktivitetene er med i trekningen av fine premier.»

Lavterskeltur 8. september 2022. Turledere t.v. Audhild Gammelsæter Johnsen (tv) og t.h. Solveig Flaem.)

Julekalender Barnas Turlag desember 2022. 

Åtte nye nærturledere utdannet 16. september 2022. 

Mange gledet seg over historisk vandring 22. september
2022
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Driftsåret 2023
Det ble arrangert frivilligkveld på Vasshjulet på Løren-
skog Hus 18. januar 2023. Mer enn 60 frivillige møtte
opp for å bli oppdatert om planene for 2023, bli 
inspirert og få mye ros. 

Kom Deg Ut-dagen 5. februar 2023 som skulle arran-
geres i Rådhusparken, ble avlyst på grunn av været og
ikke minst veldig mye is. Det fikk styrets leder selv 
erfare på befaring. Det ble knall og fall og smerter i
flere uker. Avlysning var altså helt på sin plass.

9. mars 2023 ble eiendommene ved Fiskelausa tinglyst
og overdratt fra Nedre Romerike Vannverk (NRV) til
DNT OO. Eiendommen 91/9 (298,7 m2) er Fiskelaus-
hytta som ble pusset opp og gjort om til utleiehytte i
2019. Eiendommen 91/7 (1.412,5 m2) er Vannhuset
som DNT overtok primo 2023.

Årsmøte for 2022 ble arrangert 21. mars 2023 på
teams. Årsmøtet gikk rolig for seg. Tore Hakvaag 
Lybekk takket for seg. Nina Askim Vatne ble valgt som
nytt styremedlem med fokus Barnas Turlag.

KDU Vinter 2023 ble avlyst.

Kjersti Selseth fra
DNT OO holdt 
inspirasjonsforedrag
om turmat.

Ingvild Breistein Svarstad fra Lørenskog Kommune holdt
foredrag om Friluftslivets Ferdselsårer.

Kart over eiendommene overdratt til DNT OO med DNT LT som forvaltningsansvarlig.
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Planleggingen av å gjøre om Vannhuset til utleiehytte
startet så snart turlaget skjønte at den formelle over-
tagelsen ble godkjent. Vannhuset er i god stand 
utvendig og vi «redder» hytta gjennom å oppgradere
den innvendig til offentlig bruk. Oppgradert vannhus
med ny utedo, gitt finansiering,  tilrettelagt for funk-
sjonsnedsettelser vil gi et godt tilbud som det også er
lett å komme til med barnevogn (ca. 4 km fra Losby).
Det vil bl.a. være kanoer tilgjengelig og tilrettelagt 
fiskeplasser, mulighet for hengekøyer og plasser for å
slå opp telt ved nærmeste vann, men også ved et par
vann som ligger innenfor noen hundre meter gange.
Som en del av prosjektet planlegges det en natursti
med utgangspunkt i hyttene.
Det var klart fra første stund at det krevdes penger,

fagfolk og mange dugnadstimer for å få gjort jobben.
Første jobb var derfor å få det formelle på plass ved-
rørende å få endret fasaden på Vannhuset (større
vindu mot vannet, sette inn pipe, etc.), vedlikeholds-
ansvaret for demningen, få arkitekttegnet ombygningen
innvendig og søke om økonomisk støtte. Det ble laget
et budsjett som inklusiv dugnadsarbeid og materialer
var på ca. 1,5 mnok. Søknadene om økonomisk støtte

Ca. 40 store og små deltok på Barnas Turlags arrange-
ment 19. mars 2023 ved Skulerudstua.

Tirsdagstur 28. mars 2023. Turledere t.v. Tove Hørup og
t.h. Audhild Gammelsæter Johnsen.

Vannhuset ved Fiskelausa. Fiskelaushytta ligger rett over
på andre siden av veien. Bildet er tatt mot øst. 

Første dugnad Vannhuset 15. april 2023. Fra Venstre: Per Olav Nyhus, Bjørn Rønold, Tor Eugen Nilsen, Vidar Thorsvik,
Ruben Kufaas Fossli, Tomm Johannessen, Heidi Granaas, Christian Wahlgren, Elisabeth Kristensen og 
Henning Nilsen. 
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ble dessverre ikke behandlet i 2023 og prosjektet er
derfor utsatt til 2024 forutsatt finansiering på plass.

Selv om den økonomiske støtten ikke var på plass, ble
det gjennomført en stor dugnad 15. april 2023. 
Arbeidet bestod først og fremst i å få ryddet og revet ut
innvendig slik at det ble mulig å avklare hvordan rom-
inndelingen kan bli og hvor mange sengeplasser det
blir. 

Helgen etter var det Losby-festivalen arrangert av
NITOR AS Losby Kafé og Besøksgård. Igjen var 
Barnas Turlag med.

Friluftsskolen 2023 ble arrangert i ukene 26/27/31 for
barn i alderen 10 til 13 år. Dette er et gratis tilbud som
er støttet av Sparebankstiftelsen DNB, Gjensidigestif-
telsen, Nitor AS, Lørenskog kommune, Danseglede-
busse, OSLbussen og dugnadsinnsats fra DNT Ung
Lørenskog turlag. Det ble spesielt stort press på uke 31
som gjorde at de fikk med seg noen ekstra frivillige. En
ekstra takk i 2023 til Lørenskog Kino, Teknisk museum
og Kjenn skole som på kort varsel stilte opp for turlaget
da uværet forhindret noen av de planlagte aktivitetene
siste uken av Friluftsskolen. En flott film på drøye 5 min
fra Friluftsskolen 2023: https://youtu.be/fytjRKPUdcs     
Totalt deltok ca. 95 barn fordelt på de 3 ukene. I løpet
av uken har barna lært om padling, kart og kompass,
matlaging og allemannsretten. En dag med slalåm på
Snø og overnatting i telt, hengekøye eller hytte ble det
også tid til. Overnattingsturen i 2023 for 39 barn gikk til
DNT Nydalshytta og DNT Fjellvang. 

KDU Sommer 3. september 2023 ble arrangert ved
Mønevann. Søndagen før skulle det være Losby-
dagen, men den ble avlyst pga. enormt mye vann etter
store nedbørsmengder. Det resulterte i at turlaget 
hadde mye varer og mat til grilling å dele ut til flere
hundre besøkende.

Dugnad Fiskelaushytta 13. mai 2023. Stående fra 
venstre: Tomm Johannessen, Ole Ragnar Karlstad, 
Elisabeth Kristensen, Arve Nilsen, Linda Isaksen Toori
og Jon Thomas Bakken. Sittende fra venstre: Heidi 
Granaas, Emmy Skavdal og Barbro Løhre.

Mylderfestivalen ble arrangert 3. juni 2023. Barnas Turlag
var på plass.

KDU-dagen sommer 3. september 2023.
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Barnas Turlag gjennomførte hodelyktsamling ved 
Lintjern 29. oktober 2023 med hele 130 deltagere. 

Små og store koste seg med middag på bål, mens det
mørknet og snøen drysset stille ned rundt dem. Når
maten var trygt plassert i magen og mørket hadde sen-
ket seg, slo de på over 100 små lomme- og hodelykter
og bega seg ut på en spennende refleksjakt i skogen.
Det kilte litt ekstra i magen mens det lange lystoget
slynget seg gjennom den mørke skogen med begeis-
trede utrop og herlig barnelatter. En utrolig stemnings-
full kveld ute i naturen. Ansvarlige for arrangementet
var Ida Hjørring-Einum og Nina Askim Vatne.

KDU-dagen sommer 3. september 2023.

Stemningsbilder hodelyktsamling 29. oktober 2023.
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Fint, men grått turvær møtte de 25 som deltok på 
sesongens siste søndagstur, 5. november 2023. Ruta
gikk fra Lørenskog Stasjon til Sørenga, og fulgte Alna
elvas kriker og kroker nedover Groruddalen, totalt 17.5
km.  Dagen ble avsluttet med god mat og stemning på
restaurant Mirabel på Sørenga.

Julestemningen kom kanskje litt brått på for mange i
2023, men hva er vel da bedre enn å også sparke i
gang førjulskosen litt ekstra tidlig? Søndag 19. novem-
ber var det duket for Barnas turlag Lørenskog sitt 
tradisjonsrike førjulsarrangementet på idylliske Skule-
rudstua i Losby. Det møtte mange flotte turfamilier,
nærmere 150 små og store! Det var åpen kafé,
juleverksted, hestekjøring, uteleker og bålkos. Og selv-
sagt kom selveste Turbo innom.   

Ida Hjørring-Einum klar for å forberede hodelyktsamling
ved Lintjern.

25 sprekinger klare for 17,5 km søndag 5. november
2023. Stig Solberg, Heidi Granaas og Susanne Backman
(foto) var turledere.

Stemningsbilder fra Skulerudstua 19. november 2023.
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Tusen takk til alle som deltok, det er helt fantastisk gøy
å få lage turer og arrangementer for så mange herlige
barn og fine familier! Tusen takk også til Leikarringen
Hunar som åpner stua for oss og sørger for god 
servering år etter år, det setter vi veldig stor pris på!

En flott novemberdag
(tirsdag 17.11.2023) la
17 turgåere i vei fra
Sandbekken.  Først på
grusvei til Skistua (eller
Brånåssetra), og der-
etter gikk de Lion-
stubben, en kupert sti
på vestsiden av
Åmodtdammen. Opp
og ned bar det, stort
sett på tørre fine stier.
Dog, noen kneiker og
noe is gjorde enkelte
strekninger litt mer 
utfordrende. 

Stemnings-
bilder fra
Skulerudstua 
19. november
2023.

En koselig stopp med matpakke og termos da vi var litt
over halvveis på runden gjorde godt. En avstikker til
Milorghula fikk de også med seg. Turledere Tove Hørup
og Elisabeth Kristensen takket for topp turfølge på en 
2,5 timers tur.
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Grønn Fredag 24. november 2023 på Torget på Kjenn
skole ble utvidet til å omfatte lørdagen, med innlevering
onsdag og torsdag kveld.

Det ble lagt ned et stort arbeid av et 10-talls frivillige for
å forberede og gjennomføre arrangementet.  Det aller
meste av varer som kom inn fikk nye eiere enten de var
gitt bort eller lagt utfor salg.

30. november 2023 hadde Samarbeidsforum Losby
møte i den nye fløyen på Losby Gods, Compaginet.
Deltagere var Per Kristoffersen (Losby Golf Park AS og
Losby Golfklubb), Nadia Torsvik (Losby Ridesenter),
Arne Fiske (Lørenskog kommune), Erling Bergsaker
(Losby Bruk), Heidi Elisabeth Fjellheim (Losby Gods),
Glenn Andersen (NITOR), Stig Solberg og Håvard 
Larsen (Lørenskog turlag).

Partene orienterte hverandre om hvordan 2023 hadde
vært og planene for 2024. Enighet om å styrke samar-
beidet og arbeide for Destinasjon Losbydalen gjennom
opprettelsen av et prosjekt med samme navn. Planlagt
fire arbeidsmøter i 2024, ett per kvartal. 

Primus motor 
Grønn Fredag 2023,
Heidi Granaas.

Frivillige stilte opp for å ta imot fritidsutstyr og fritids-
klær til Grønn Fredag. Fra venstre:  Cathrine Sofie Sand,
Barbro Løhre, Inger Karin Erlandsen, Lars Lierstuen og
Heidi Granaas.

Nathalie Seim Knudsen,
DNT Ung. Sentral i Grønn 
Fredag, Friluftsskolen og
mange andre arrange-
menter.

Det var mye pent brukt fritidsutstyr og klær som folk ville
gi bort eller selge.

Fra venstre: 
Glenn Andersen (NITOR),
Heidi Elisabeth Fjellheim

(Losby Gods), 
Erling Bergsaker (Losby Bruk).
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Ved inngangen til 2024
DNT Lørenskog Turlag er Lørenskog sin største 
frivillige organisasjon med over 2000 medlemmer 
bosatt i kommunen. Et hundretalls frivillige bidrar til 
aktiviteter gjennom hele året.
DNT Lørenskog Turlag var 5 år 10. januar 2024.

Dette ble feiret i Storstua på Lørenskog Hus mandag 
8. januar 2024. Jubileumsberetningen gikk i «trykken»
medio desember før nærmere 100 frivillige møtes med
ordfører Amine Mabel Andresen, representanter fra
kommunen, DNT og samarbeidspartnere som gjester.
Trond Granlund med musikere underholdt oss.

Vi ser frem til nye aktive år. Alle skal med!

Tirsdagstur 12. desember 2023.

Lørenskog Hus.

Tirsdagsturene hadde juleavslutning 12. desember
2023. Flott vintervær! De gikk fra Sørlihavna og inn til
Losby Kafe og Besøksgård. Serveringen smakte for-

treffelig og praten gikk livlig rundt bordene. Gledelig at
så mange som 28 deltok! Takk for at dere blir med på
tur! Velkommen til nye turer neste år! 
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Noen av turlagets 
aktiviteter
Ukentlige turdager
Fellesturene legges til ulike ukedager, har forskjellig
vanskelighetsgrad og ulike målgrupper. Flest deltagere
har trilleturene og tirsdagsturene hatt. Nytt fra 2022 er
lavterskelturer med Aktiv i 100 på torsdager.
Turlaget har registrert 70 godkjente turledere. 

De mest aktive fordeler seg med 31 nærturledere, 
5 grunnleggende turledere, 1 sommerturleder og 
2 vinterturledere.
I 2022 ble det gjennomført 37 trilleturer på tirsdager,

36 tirsdagsturer på dagtid, 9 torsdagsturer for Aktiv i
100, 36 onsdagsturer på kveldstid og 19 søndagsturer.
Til sammen var det ca. 1500 deltakere på turene, og
turlederne har bidratt med ca. 400 dugnadstimer på
gjennomføring av dem.
Oppdatert turkalender finner du her: Turer og aktivite-

ter i Lørenskog Turlag - DNT.

Barnas Turlag
Barnas Turlag er viktig for oss og lokal leder inngår i
styret for Lørenskog Turlag. Barnas turlag har drøye
900 medlemmer på egen Facebook-gruppe. Målset-
ningen er å arrangere minst en tur / ett arrangement i
måneden. Det arrangeres natursti, topptur/bæretur,
knøttetur, aktivitetsdag og juleavslutning med ridetur.
I 2022 ble det gjennomført 9 arrangementer med til

sammen ca. 400 deltakere. I 2023 økte antallet delta-
gere på Barnas Turlag sine arrangement til ca. 600.

Trilleturlaget
Trilleturlaget har hatt stor suksess på kort tid, og frem-
står nå som veletablert med deltakere fra hele Nedre
Romerike. Trilleturlagets egen Facebook-side har nå
mer enn 1000 medlemmer. Tirsdagsturene er svært
populære og i snitt har det deltatt mer enn 30 barne-
vogner pr. tur-dag.

Disse fire damene er fantastiske turledere og ambas-
sadører for trilleturtilbudet vårt. Lise og Eva har vært
med så godt som hver eneste
uke gjennom to permisjoner, så
begge har trillet 50-60 turer og
25-30 av dem med turbovesten
på. Ragnhild og Eileen startet
begge som deltakere, men var
raske til å melde seg som tur-
ledere. Vært med på minst 30
turer hver.

Bilde fra 2022.

Barnas Turlag. Her trenes det.

Jubileumsberetning 5 år

Ragnhild Marie Salvesen.

Eileen M. Mølmshaug.

Lise Opheim Myseth og
Eva Svarttjernet. 
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Røyrivannskoia og Stallen
Røyrivannskoia er en god og gammel hytte som har
vært i DNT familien siden 1996. Hytta har 4 senger i
fellesrom samt tørkerom og er tilrettelagt for hund. 

Stallen som nå har vært mulig å overnatte på siden
2018 er svært populær der den ligger bare et steinkast
fra Røyrivannskoia og helt nede i vannkanten på Røyri-
vann. Hytta har 4 sengeplasser i et stort fellesrom og
overbygd inngangsparti med bord og benker. Tre 
kanoer er tilgjengelig for brukerne av begge hyttene.

Alle DNTs hytter kan bookes her: DNT | Hyttebestilling

Fiskelaushytta
Fiskelaushytta ligger noen kilometer fra Losby. Hytta
ble DNT hytte i 2019 og har 4 sengeplasser fordelt på 2
soverom, samt kjøkken, oppholdsrom og bod. Hytta er
spesielt populær blant barnefamilier da det går vei helt
inn, at det er innlagt strøm og det er mulighet for å lade
elektriske rullestoler og sykler på tunet. To kanoer og
kanotraller er tilgjengelig for brukerne av hytta.

Utplassert kanoer
Det er kanoer ved Mønevann, Morterudvann, Drettvann
og Halsjøen. I tillegg er det lånekanoer for de som 
benytter hyttene ved Røyrivann og Fikselausa.

DNT Ung

Røyrivannskoia 2023.

Stallen 2023.

Fiskelaushytta 15. mai 2023. Fra venstre Even Klinken-
berg, Elisabeth Kristensen, Grete Ødegaard, Tomm 
Johannessen og Anders Jørgensen. Sittende: Per Olav
Nyhus (fremst) og John Treider.

Disse 4 ungdommene padlet i 4 dager i Nordmarka. Det
ble artikkel i Mitt Lørenskog 17. august 2022 om den flotte
turen. Fra venstre: Even Kristiansen, Magnus Seland 
Prestjord, Sebastian Weinholt og Sivert Dokken Almløv.



38       

Dugnadsgruppa
Dugnadsgruppa har mange varierte oppgaver. De trør
til med alt fra vedlikehold og oppussing til arrangering
av Grønn Fredag og Kom Deg Ut-dagen. Den største
dugnaden i 2024 blir trolig oppussing og innredning av
Vannhuset til en overnattingshytte fra høsten 2024. I
parallell med det skal vi bl.a. ha Kom Deg UT-dag vinter
i februar, Friluftskolen i juni/august, Losby-dagen i
august, Kom Deg Ut-sommer i september og Grønn
Fredag i november. Hyttetilsynene trenger ekstra kapa-
sitet til vedlikehold av hyttene i april/mai og oktober.

Stigruppa – Blåløypene
DNT Lørenskog Turlag har ikke egen stigruppe. DNT
Oslo og Omegn har en stigruppe som dekker hele Øst-
marka uavhengig av kommune og turlag. De går jevnlig
over alle blåmerka stier i Østmarka. I tillegg følger de
opp tips om f.eks. nedfall av trær etter sterk vind. 

Det er grunneier, og ikke DNT, sitt ansvar å eventuelt
holde umerkede stier vedlike.

Kurs og opplæring
DNTs turlederutdanning er plassert i en stige hvor
hvert trinn bygger på det forrige. Stigen består av ett 
digitalt teorikurs og fire praktiske turlederkurs. Du 
velger selv hvilke trinn du ønsker å gjennomføre.

Turlederutdanningen skal gjøre deg i stand til å lede
turer for DNT og gi kompetanse som sikrer trygghet og
trivsel for turdeltakerne, samt stimulere til å drive et 
enkelt, aktivt, trygt og miljøvennlig friluftsliv i tråd med
norsk friluftstradisjon.

Vi som er nærturledere i Østmarka, kan lede turer på
inntil ca. 5 timer uten overnatting. Vi må være minst to

Dugnad.
Vi ønsker at alle frivillige i regi av DNT tar førstehjelps-
kurs jevnlig, for turledere er det et krav. Kurset er på 4
timer.

Ferskingkurs.

Jubileumsberetning 5 år
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turledere pr tur, er vi mer enn 12-15 øker vi til tre. 
Nærturlederkurset er på 4 timer.
For mer informasjon, se
https://www.dnt.no/aktiviteter/kurs-og-utdanning/
turleder/ 

Vi ønsker at alle frivillige i regi av DNT tar førstehjelps-
kurs jevnlig, for turledere er det et krav. Kursene har
ulik varighet basert på aktivitetsområde og holdes av
DNT’s egne instruktører.

Marked og kommunikasjon
Kommunikasjonsarbeidet i DNT Lørenskog Turlag foku-
serer på å nå ut til flest mulig i lokalmiljøet og håndtere
løpende dialog med medlemmer, brukere, DNT OO og
sentralt samt andre nøkkelgrupper. 

Marked og kommunikasjon driver turlagets hjemme-
sider under dnt.no/lorenskog, håndterer påmeldings-
systemet Deltaker for turer og aktiviteter, oppdaterer 
Instagramkonto (@dntlorenskog), sender ut nyhetsbrev
samt utvikler trykksaker for distribusjon til medlemmer
og andre. I tillegg bemanner vi lorenskogturlag@dnt.no
slik at folk får svar fra turlaget, samt håndterer alle 
direktemeldinger via Facebook og Instagram.

Turlagets turledere er flinke til å bidra med sine bilder
og historier fra turene som går hver uke, noe som har
vært veldig virkningsfullt. Repubilsering i populære
“turgrupper” på Facebook har økt rekkevidden i 
kommunikasjonsarbeidet inn mot viktige grupper. 

Per januar 2023 er det rundt 750 følgere på Instagram,
3700 følgere på Facebook samt god utvikling på alle
undergrupper slik som for Lørenskog Turlags Trilletur-
lag og Barnas Turlag Lørenskog. Strategien er å koble
de ulike kanalene sammen, slik at saker som promote-

res på hjemmesider, blir samtidig promotert i sosiale
media samt via nyhetsbrev direkte til brukerne. I tillegg
har man aktivt benyttet SMS til frivillige for viktige 
hendelser slik som når nytt turprogram annonseres. 
Videre tester tilsynet på Fiskelausa appen Spond for
internkommunikasjon og vi har interne (lukkede) 
grupper på Facebook for våre Turledere og Frivillige.

Samarbeidspartnere og 
økonomiske støttespillere
Samarbeidet med våre partnere og økonomiske støtte-
spillere er meget godt. Det er preget av å finne gode og
smidige løsninger for felles beste. Som den største fri-
villige aktøren i kommunen er vi selvsagt med i kom-
munens Frivillighetsrådet. Samarbeidspartnere i
alfabetisk rekkefølge.

Fargerike
Gitt økonomisk støtte til oppussing av Fiskelaushytta i
2023. Fargerike har laget en reklamefilm om prosjektet.

Gjensidige stiftelsen
Gjensidigestiftelsen er Norges største stiftelse, og er
både en betydelig finansiell aktør og en viktig bidrags-

Kart og kompass-kurs i mørke arrangert av DNT Ung.

To av våre ivrige nærturledere, Ingunn B. Fjeld til venstre,
Cecilia Hørup Nilssen til høyre.
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yter til samfunnsnyttige formål. Gjensidigestiftelsen ble
opprettet i 2007. Etter børsnotering av Gjensidige i
2010 eier Gjensidigestiftelsen i dag 62,24 % av 
aksjene i Gjensidige. Utdelingene deres spenner vidt,
fra lokale dugnadsprosjekter til større landsomfattende
satsinger som går over flere år. Målet for utdelingene
de nærmeste årene, er å bidra til at flest mulig som 
ønsker det kan delta i aktiviteter som fremmer god 
livskvalitet. 

Støtter turlaget på flere arrangementer og områder,
ikke minst i forbindelse med Friluftsskolen.

Losby Bruk
Samarbeid om potensielle hytter, gapahuker og stier.
Praktisk hjelp og god dialog rundt tømmertransport,
brøyting og skiløyper.

Lørenskog Jeger og FiskeForbund (LJFF)
Stiller opp med aktiviteter og mannskap i forbindelse
med Kom Deg Ut-dagene.

Lørenskog kommune
Samarbeidet med Lørenskog Kommune startet godt
allerede i forberedelsene til stiftelsen. Vi benyttet Kom-
munestyresalen til stiftelsesmøtet og vi fikk vår første
støtte på kr 10.000.

Årlig får vi litt driftstøtte til aktiviteter for barn og unge.
Bidrar med 2-3 ansatte ungdommer som har sommer-
jobb på Friluftsskolen. Svært godt samarbeid på alle 
nivåer og vi opplever kommunen som en viktig bidrags-
yter til turhelse igjennom tilrettelegging for våre aktivite-
ter. Turlaget og kommunen låner mye turutstyr av
hverandre gjennom det som finnes på Losby, Møne-
vann, Bua og Sørlihavna. Vi låner også møtelokaler på
Lørenskog Hus og Sørlihavna gratis.

Nedre Romerike Vannverk (NRV)
Etter et møte 18.februar 2019 med Losby Bruk, ble det
klart at NRV hadde besluttet å deregulere 10 dammer i
Østmarka. Det var dialog mellom Losby Bruk, Løren-
skog kommune og NRV om hvordan disse dammene
skulle vedlikeholdes videre. I henhold til avtalen fra
1913, skulle de 10 demningene fjernes og terrenget
tilbakestilles. Det ville bety at f.eks. Østbyputten ville
blitt 6 meter lavere og utgjøre 10-15% av dagens vann-
speil. Enda større ville endringene vært for Åmot-
dammen.

Det har etter vært blitt signert en avtale mellom NRV
og Lørenskog kommune om 9 av de 10 demningene.
Den tiende er ved Vannhuset ved Fiskelausa. Her har
DNT Oslo og Omegn (DNT OO) overtatt 2 eiendommer
og i det inngår vedlikehold av demningen. 
DNT Lørenskog Turlag forvalter eiendommene på
vegne av DNT OO.

NITOR
NITOR er storsamfunnets forlengede arm og mulig-
gjører til personer i utenforskapet. Ved å tilføre utenfor-
skapet skolering, istandsetting, inspirasjon og ikke
minst mestringsfølelse, sjøsetter de viktig og sam-
funnskritisk arbeidskraft til norske bedrifter, virksom-
heter og institusjoner. Hvert år. Hver måned. Hver dag.

Samarbeidet med NITOR er helt sentralt for driften av
turlaget. Allerede i 2019 ble det etablert lager i kjelleren
på NITOR-bygget på Losby og møterommet i samme
bygg ble pusset opp. NITOR Besøksgård leverer mat
og drikke til mange av turlagets aktiviteter.

Ragn-Sells
Gitt økonomisk støtte til anskaffelse av kanoer.

Sparebankstiftelsen DNB
Sparebankstiftelsen DNB er en uavhengig stiftelse som
gir bidrag til allmennyttige formål. Stiftelsen eier rundt 8
prosent av aksjene i DNB, og det er utbyttet fra disse
aksjene som brukes til ulike samfunnsnyttige prosjek-
ter. «Vi utløser gode krefter» er deres visjon. De støtter
prosjekter som skaper engasjement, involverer frivillige
og gir et positivt bidrag til barn og unge. Sparebank-
stiftelsen DNB ble opprettet i 2002, og har siden 
starten bidratt med 9,7 milliarder kroner til allmen-
nyttige formål.

Støtter turlaget på flere arrangementer og områder,
ikke minst i forbindelse med Friluftsskolen.

Viken Fylkeskommune
Viken Fylkeskommune – Tilskudd til friluftslivsaktivitet
fra Viken Fylkeskommune har som mål for ordningen å
medvirke til økt deltakelse i helsefremmende, trivsels-
skapende og miljøvennlig friluftsliv for alle grupper i 
befolkningen og gjelder for frivillige organisasjoner som
arbeider med å gjennomføre og stimulere til friluftslivs-
aktivitet. 
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Profiler 
DNT Lørenskog Turlag
Tore Hakvaag Lybekk
Tore H. Lybekk ble født 23. april 1967 på Josefinegaten
kvinneklinikk i Oslo. Lybekk flyttet til Lørenskog i 1999.
Speider i ung alder og felttjeneste i forsvaret la grunnla-
get for friluftglød og kompetanse.  Så etter gjennomført
militærtjeneste i 1988 var medlemskapet helt naturlig.
Tore gikk mye fra hytte til hytte, spesielt i Jotunheimen.
Han tok etter hvert turlederkurs og ledet bla tur i Alvdal
vestfjell på midten av 90-tallet før familielivet tok over-
hånd. 
Barnas oppvekst ble preget av kano og teltturer i

marka og fotturer i fjellet. Naturen er gratis folkehelse
og Tore ønsket og ønsker at flest mulig får inspirasjon
og kompetanse til å ta den i bruk. DNT er en god
ramme for det. Tore skrev mailen til DNT 12. august
2018 om at vi trenger et lokalt turlag i Lørenskog 
kommune. (Mailen er gjengitt i sin helhet i selve 
beretningen.)
Som initiativtager var Lybekk sentral i arbeidsgrup-

pen og ble styremedlem i DNT Lørenskog turlag fra
stiftelsen og frem til mars 2023. Han var og er spesielt
opptatt av inkludering – alle skal med. 

Dag Olav Brækkan
Dag Olav Brækkan ble født på Ringerike 14.10.1966.
Oppvokst i Oslo med Østmarka som nærmeste nabo,
som ga tidlig introduksjon til turer i marka. Med foreldre
som var speiderledere var det en naturlig tilværelse
frem til i dag. Introdusert til DNT gjennom Bregruppa,
men hadde ikke bodd på noen DNT hytte før deltagelse
på turlederkurs og senere turer for DNT i blant annet i
Alvdal Vestfjell, i likhet med Tore Hakvaag Lybekk. I dag
bosatt på Eidsvoll.
Brækkan begynte i DNT i forrige årtusen, 1998, først

med oppgaver innen Ungdom og fjellsport, senere rol-
ler som markainspektør og lokallags-kontakt.  Brækkan

var hovedkontakt og viktigste ressurs i DNT OO for å få
etablert Lørenskog turlag. 

Stig Solberg
Stig Solberg ble født 28. desember 1953 på Hamar.
Solberg flyttet til Lørenskog i 1977. Besøk på serve-
ringshyttene Lageråkvisla, Stenfjellhytta og Målia på
Hedmarksvidda var naturlige turmål for familiens ski-
turer i barndommen. Stigs første hytte til hytte tur var i
Rondane (Atna – Bjørnhollia – Eldåbu – Venabu) som-
meren 1981. Solberg ble medlem av DNT i 1986.
Solberg tok brekurs og var med på noen fellesturer i

fjellet før han ble frivillig og turleder i 2010. Han har
ledet utallige turer i fjellet sommer og vinter siden da og
ble kursleder fra 2021. Stig var tillitsvalgt til turleder-
styret i DNT Oslo og Omegn fra 2011 til 2017 (leder de
5 siste årene) og til Rådet 2018 til 2023 (da det ble 
avviklet). Solberg ble portrettintervjuet i Fjell og Vidde i
april 2014 under tittelen Tur(g)lederen. Det lever han
opp til fortsatt.
Et lokalt turlag i Lørenskog var savnet, og da han fikk

forespørsel fra administrasjonen om å bli med på 
etableringen i august 2018 var det bare å hive seg
rundt. Stig liker å være med på å skape resultater av
det han bruker tiden sin på, og det å bidra til økt 
aktivitet og friluftsliv i nærmiljøet synes han er veldig
meningsfullt. Solberg ble styremedlem i DNT Løren-
skog turlag fra stiftelsen og er det fortsatt. Han er 
involvert i mye, ikke minst innen kursing, opplæring og
som motivator for mange frivillige – alle skal med. 

Vidar Thorsvik
Vidar Thorsvik ble født 29. april 1971 i Bergen og 
vokste opp i Hardanger. Thorsvik flyttet til Lørenskog i
2013. Vidar gikk mye i fjellet med hunden deres, brukte
løypenettet, men overnattet mest i telt da det ikke var
lov med hund inne. Når hunden gikk bort, fortsatte
Vidar å gå enda mer og enda lengre og mer krevende
turer alene. Men han følte det hadde vært bedre å gå i
en gruppe med flere for det sosiale. 

Tore H. Lybekk. Dag Olav Brækkan. Stig Solberg.                             Vidar Thorsvik.   
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Thorsvik ble medlem i ca. 1990 og var med DNT på
Basecamp for voksne på Tungestølen ved Jostedals-
breen. Her bestemte han seg for å bli turleder. Så ble
det hele kursstigen frem til å bli vinterturleder som han
liker aller best å drive med. Vidar har ledet mange fjell-
turer av det mer krevende slaget. Han var med på 
utallige samlinger, møter og arrangementer i regi av
DNT Oslo og omegn. Vidar liker å gjøre ting, ikke bare
snakke om det. Han bruker marka mye, også vinterstid
da han er glad i å bruke skøytene.
Thorsvik hadde ofte hørt i DNT OO at det skulle

komme et turlag i Lillestrøm, men lite skjedde. Når så
Solberg og Lybekk som bodde i Lørenskog tok kontakt
om heller å etablere oss i Lørenskog var han med fra
dag 1. Det var viktig at vi har lokale turlag som bruker
nærområdet og får folk ut på tur. 
Thorsvik ble styreleder i DNT Lørenskog turlag fra

stiftelsen og er det fortsatt. Vidar arbeider med alle
typer oppgaver innen turlaget, ikke minst å legge til
rette for utvikling av laget, forvaltning av hyttene og
skaffe økonomiske rammer for stadig større og bredere
aktivitet – alle skal med. 

Siv Hilde Røkke
Siv Hilde Røkke ble født 04. september 1966 på Elve-
rum og vokste opp i Lillestrøm. Røkke flyttet til Løren-
skog i 1990. Turgleden ble skapt av en venninnegjeng
fra jobben. Fordelene og gleden av å bruke DNT-
hyttene på turene, samt veldig bra merkede løyper. 
Siv har vært «av og på»-medlem i mer 25 år.
Tore Lybekk var en venn av Siv og han mente flykt-

ninger som kom til kommunen trengte noen som kunne
organisere turer for å bli kjent i området og til å bruke
fritiden på. Siv hadde gjennom 5 barn fått mye erfaring
fra foreningsarbeid i styre og stell og nå var de voksne.
Mammaen trengte noe for seg selv og hipp hurra for
dugnads-Norge.
Røkke var medlem av arbeidsgruppen frem til stif-

telsen, men ønsket ikke å bli medlem av interimsstyret
som ble valgt på stiftelsesmøtet. Hun hadde allerede

mange verv og ønsket heller å bidra med å arrangere
ting, mer enn å administrere det. Røkke var svært 
sentral i gjennomføringen av den første Kom deg ut-
dagen i februar 2019 som var en fantastisk suksess
med nærmere 2000 deltagere. 

Arnhild Olsen
Arnhild Olsen ble 14. juni 1963 i Arendal og bodde der
til hun var ferdig på gymnaset. Olsen flyttet til Rælingen
i 1996 og til Lørenskog i 2020. Interessen for tur og 
friluftsliv kom tidlig og har dermed alltid vært der. I 
sommerhalvåret var det ofte bærplukking og fisketurer i
skjærgården. Turer i skogen og på fjellet har vært og er
en viktig del av Arnhilds liv. 
Olsen stiftet bekjentskap med DNT allerede på 

ungdomsskolen. Leirskoletilbud i 9. klasse var hytte til 
hyttetur i Austheiene (Setesdalen i Agder) og siden den
gang har det blitt mange besøk på DNT hytter. I studie-
tiden var det fast tradisjon å ta toget til Finse og gå på
ski over Hardangervidda og videre nedover til Hovden,
eller Valle i Setesdalen. Arnhild ble medlem av DNT ca.
1980.
Tore Lybekk tok kontakt med Arnhild Olsen i desem-

ber 2018. Olsen engasjerte seg umiddelbart og ble 
styremedlem fra stiftelsen av DNT Lørenskog turlag og
frem til mars 2022. Arnhild engasjerte seg først og
fremst som ansvarlig for lagets turprogram og har vært
nærturleder utallige ganger. 

Cecilia Hørup Nilssen
Cecilia Hørup Nilssen ble født 30. desember 1974 i
Oslo. Nilssen flyttet til Lørenskog i 1979 og vokste opp
her. Stort sett alle ferier ble tilbrakt i Danmark hos fami-
lie og dermed var ikke friluftsliv en del av oppveksten.
Det nærmeste var klassetur inn til Mariholtet.
Cecilia tatt med av venner på fjelltur på tidlig 2000-

tallet og etter hvert ble det Barnas Turlag arrangemen-
ter som jeg og barna mine deltok på. Det ble både
private turer og organiserte vinterturer. Cecilia ble 
medlem av DNT i august 2004. 

Siv Hilde Røkke. Arnhild Olsen. Cecilia Hørup Nilssen.
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På samme tid oppdaget moren fjellheimen. Sakte,
men sikkert ble det hytte til hytte turer i skog og på fjell
med både venner og familie en større og større del av
fritidsaktivitetene hennes. Cecilia var veldig ivrig på
toppturerer som resulterte i at hun gikk Kilimanjaro i
2012.
Inspirert som hun var, hadde hun registrert seg hos

DNT Oslo og omegn som interessert i frivilligarbeid. Da
hun ble kontaktet og fikk høre at det skulle startes et
lokallag var det midt i blinken og bare å kaste seg med.
Hørup Nilssen ble styremedlem fra stiftelsen av DNT

Lørenskog Turlag og er det fremdeles. Cecilia har 
engasjert seg først og fremst som ansvarlig for lagets
økonomi og sørge for at det stadig sendes søknader
om støtte til ulike formål. Cecilia er nærturleder, men er
fortsatt på tur i fjellheimen.

Jon Christopher Knudsen
Jon Christopher Knudsen ble født 2. januar 1978 i 
Bergen. Knudsen flyttet til Lørenskog i 2011. Knudsen
vokste opp med DNT i familien. Begge foreldre var 
aktive brukere av DNT Bergen Turlags tilbud og som
ung voksen fortsatte han å utvikle interessen for frilufts-
liv samtidig som interessen for video vokste frem. Jon
Christopher har vært husstands medlem hos sine 
foreldre fra tidlig på 90-tallet. I dag deler han hus med
tre livsvarige DNT medlemmer, sin kone og sine to
barn. Som ung var Knudsen kun på brukersiden av 
hytter og tilbud. Han har alltid vært fasinert av DNT
systemet, mang en DNT hytte har vært besøkt og hele
familien er aktive hyttesamlere.
Etter å ha bidradd på mange områder innenfor frivil-

ligheten i Lørenskog knyttet til barnas oppvekst, følte
Jon Christopher det var på tide å gjøre noe som ikke
hadde med barn og oppvekst å gjøre. Han synes det er
flott å kunne bidra til å vise frem alt som friluftslivet har
å by på. 
Knudsen ble styremedlem fra stiftelsen av DNT 

Lørenskog Turlag og er det fortsatt. Jon Christopher 

arbeider særlig knyttet til marked, kommunikasjon og
digitale flater.

Håvard Larsen
Håvard Larsen ble født 21. august 1955 i Halden og
bodde der til han var ferdig med gymnaset. Larsen flyt-
tet til Lørenskog i 2002. Gjennom engasjerte foreldre
ble ferdsel og opphold i naturen skapt helt fra begyn-
nelsen, både i Ertemarka ved Halden og på Sjusjøen.
Orientering, langrenn og løping var aktiviteter flere
ganger i uka. Imidlertid kom den første hytte-til-hytte-
turen mye senere, i 1995, og medlemskap i DNT har
det vært siden.

Larsen responderte med en mail til Tore Lybekk på en
artikkel i Lørenskog-magasinet om etablering av et tur-
lag i kommunen. Håvard ble styremedlem fra stiftelsen
av DNT Lørenskog turlag og er det fortsatt. Håvard er
engasjert administrativt, dugnader og som nærturleder.

Ingunn B. Fjeld
Ingunn B. Fjeld ble født 5. mai 1966 i Sarpsborg og 
flyttet til Lørenskog i 1997 etter å ha bodd noen år i
Bærum. Ble obs på DNT da vi var noen som gikk noen
dager på Hardangervidda på ski i ung voksen alder.
Var sporadisk medlem. Ble litt mer aktiv da vi fikk barn,
og var med i starten av Barnas Turlag og Sætern gård
på 90-tallet. Lite bruk av DNT i årene videre, men alltid
likt å være på tur. 
Da Ingunn leste på nett at man skulle starte turlag i

Lørenskog kommune, så tenkte hun at det ville hun
være med på. Ingunn syntes det var alt for lite tilbud til
voksne på hverdager, alt var i helger. Fjeld deltok på
stiftelsesmøtet og skrev seg opp på lista som interes-
sert i et tilbud. Egentlig ingen planer om å være en 
pådriver, men plutselig satt vi der og planla tirsdags-
kveldturer for den første sesongen. Fjeld deltok på det
første Kinderegg-kurset, og vips så var det i gang. Hun
har ikke angret, det har vært mange fine turer med så
hyggelige kursdeltakere. Og gøy å kunne dele litt

Jon Christopher Knudsen.      Håvard Larsen. Ingunn B. Fjeld.
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ukjente stier og turer med flere, bl.a. opp til Styggvann
hvor det nå er vernet. 

Anne Berit Johnsen 
Anne Berit Johnsen ble født 8. august 1950 på 
Disenaa i Hedmark. Anne Berit kom til Lørenskog i
2006. Når hun ble pensjonist i 2012 falt dette sammen
med at «Aktiv i 100» ble startet av DNT Oslo og
Omegn etter initiativ fra Hanne Tretterud Lund. 
Johnsen ble «motoren» i «Aktiv i 100» og nå er det
grupper over hele landet.

Når Lørenskog turlag ble startet opp i 2019, var det
helt naturlig for Anne Berit å starte opp «Aktiv i 100»
lokalt. Første turen var i april 2019, først hver annen
uke og så hver uke.

Laila Dahle 
Laila Dahle ble født 8. juli 1947 i Kvænangen i Nord-
Troms. Laila kom til Lørenskog i 1974. Hennes forhold
til DNT ble til når hun skulle gå fra hytte til hytte i fjell-
heimen og hun ble medlem i ca. 1980. Dahle har gått
mye i fjellene Jotunheimen, Rondane, Tafjord fjella og
Sunnmørsalpene, og brukt DNT hyttene flittig som har
gitt henne mange flotte opplevelser! Hun har alltid likt å
være ute i frisk luft. Vind, sne eller regn går fint når vi
har gode klær, sier Laila. Hennes ønske er å dele dette
med andre, og få med de som ikke er glad i å gå på tur
alene.

Dahle tok første nærturlederkurs 18. april 2016. Dahle
var del av gjengen i Lørenskog turlag som tok «Kinde-
reggkurs» 3. mars 2019, dvs. nærturlederkurs, ambas-
sadørkurs og aktivitetslederkurs. Hun har vært med fra
starten på tirsdagsturene og er fortsatt svært aktiv på
tirsdager og torsdager, og som frivillig på ulike arrange-
menter.

Vidar Jensen
Vidar Jensen ble født 27. mai 1953 i Oslo og flyttet til
Lørenskog i 1977. Hans forhold til DNT ble skapt
gjennom hans far som gikk fotturer i fjellet og over-
nattet på DNT hytter. Han fortalte historier fra disse 
turene. Vidar leste i DNT hefter som ble utgitt en gang i
året og ble medlem av DNT i 2015. 
Jensen var med på stiftelsesmøtet 10.januar 2019.

Vidar snakket med Stig Solberg om å bli turleder og tok
etterhvert kurs. Det var kombinasjonen ved å være 
turleder/frivillig, og turer i skog og mark som trigget
ham til å aktivt engasjere seg.
Jensen var en av fire turledere som var med på 

nesten alle tirsdagsturene fra oppstarten i april 2019
og han er med fortsatt.

Bente Vollan
Bente Nymoen Vollan ble født 11. september 1952 i
Sigdal. Hun flyttet til Lørenskog i 1981. Bente har alltid
vært glad i naturen og å gå på tur. Hun ble medlem i
DNT i 1974, men det var flere år hvor fokus var jobb og
famille og dermed mindre tid til turer.
Nymoen ble pensjonist høsten 2018 og da tok hun

opp igjen turaktivitetene. Hun har vært turleder for 
Barnas turlag og er nå tilsyn på hyttene til turlaget,
nærturleder og frivillig i Lørenskog Turlag.
Bente Vollan er sentral i planleggingen av tirsdags-

turene og sammen med Tove Hørup planlegger de
torsdagsturene.

Anne Nøkleberg
Anne Nøkleberg født i 1965 har bodd i Lørenskog i
flere perioder, første gang i 1995. Første langtur i 
vinterfjellet i telt i 1985 skapte grunnlaget for å bli 
medlem av DNT i 1986. Gleden av kvistmerka løyper
og proviant underveis. Nøkleberg benyttet løyper og
hytter, noen kurs, fellesturer og medlemsbutikken.
Når Lørenskog turlag ble etablert, meldte Anne seg

som hyttetilsyn. Men det trengtes å ta i et tak for å få
hyttene både praktiske for gjester (mht. plass nok til 

Anne Berit Johnsen.      Laila Dahle.                      Vidar Jensen.                  Bente Nymoen Vollan.     Anne Nøkleberg   
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bagasje, tørkemuligheter, integrere hundebur i hytta)
og å ta vare på sjela i en gammel skogsarbeiderkoie.
Dermed ble Nøkleberg første hytteansvarlige for 
Røyrivannskoia og Stallen i regi av Lørenskog turlag.
Artigste tilsynsturen var på skøyter med langkost og 
rekvisita på ryggen.

Toril Bakken Årnes
Toril Bakken Årnes ble født 13. oktober 1953 i Østerda-
len. Bakken Årnes flyttet til Lørenskog i 1991. Toril har
vært medlem i DNT siden en gang på 1990-tallet da
hun begynte å gå i fjellet og overnatte på DNT-hytter.
DNTs frivilligsystemet kom hun først i kontakt med da
DNT Lørenskog turlag ble stiftet. Da hadde hun nett-
opp gått av i jobben som barnehagelærer og hadde
behov for å fylle tilværelsen med noe meningsfullt. Toril
hadde tenkt når hun overnattet på hytter i Oslomarka,
at det hadde vært fint å være tilsyn i en av dem og da
Fiskelaushytta dukket opp, var hun klar.
Det var spennende å være med å forberede til utleie

av "ny" hytte i turlaget og 01.september 2019 var det
høytidelig åpning av ordføreren. Toril var hyttetilsyns-
ansvarlig for Fiskelaushytta frem til desember 2021 når
Linda Isaksen Toori tok over frem til juni 2022, men
Toril er fortsatt med i tilsynsgruppa.

Annette Skillingsås
Annette Skillingsås ble født 6. juni 1979 i Florø. Når
hun flyttet til Oslo i 2009, begynte hun å følge litt med
på DNT og syntes det virket spennende. Skillingsås
flyttet til Lørenskog i 2016. Annette ble medlem av DNT
i 2019 fordi hun ønsket seg ei mer aktiv barselgruppe
enn ved forrige barsel. Så når Lørenskog turlag sendte
ut informasjon om noen ville være med å starte opp
Trilleturlaget, var valget enkelt. 
Annette Skillingsås. Styremedlem 2020-22. Barnas

turlag. Trilleturlaget.

Ida Hjørring-Einum
Ida Hjørring-Einum ble født 26. januar 1988 i Løren-

skog. Forholdet til DNT ble skapt gjennom tur glede fra
tidlig alder ved bruk av DNT sine merkede stier og 
hytter i fjellheimen og tok diverse kurs innen kajakk
med DNT OO. Ida ble medlem av DNT allerede i 
ungdomstiden. 
Hjørring-Einum har et brennende engasjement for å

vise frem Østmarka og at Lørenskog er mye mer enn
en motorvei og noen kjøpesentre et sted på Oslo øst.
Elsker natur og friluftsliv og tror oppriktig de fleste 
problemer løses bedre med frisk luft i lungene. 
Foreldrepermisjon under covid og et ønske om både

å gi egen og andres permisjon meningsfylt innhold,
trigget å engasjere seg i turlaget. Ida har ledet trille-
turlaget siden 2020 og hun har vært styremedlem i 
turlaget siden mars 2022 med hovedoppgave å 
koordinere og følge opp turprogrammet.

Tove Hørup
Tove Hørup ble født 12. desember 1949 i Danmark.
Hun flyttet til Lørenskog i 1979. Tove fikk sine første
fjellsko til 50 års dagen sin i 1999. Da var hun i gang.
Etter en tur i Skarvheimen hvor det var dårlig merket,
meldte hun seg inn i Dugnadsgruppen. I 2004 var Tove
på første varde dugnad. 
Hørup er aktiv i dugnadsgruppa, er tilsyn Fjellvang

og Gressholmen og er aktiv turleder. Hun startet opp
lavterskel tilbud (Aktiv i 100) annen hver torsdag fra 
august 2022.

Tomm Sverre Johannessen
Tomm Johannessen ble født 13. april 1978 i Oslo. 
Johannessen flyttet til Lørenskog i 2007. Tomm meldte
seg inn første gang da jeg og min kone la ut på vår 
første hytte til hytte tur tidlig på 2000-tallet. Det kom 
naturlig å være medlem av DNT da vi skulle bo på flere
DNT-hytter. Dette var første gang Tomm stiftet bekjent-
skap med DNT, til tross for at han fra barndommen av
har vært veldig mye ute i naturen, både sommer og
vinter.
Tomm ble på nytt medlem i DNT i 2015. Fjellet betyr

Toril Bakken Årnes.      Annette Skillingsås.                Ida Hjørring-Einum.           Tove Hørup. 
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særlig mye for Tomm, T-merka løyper på fjellet ser han
på som en sikkerhet. Johannessen deltok på stiftelses-
møtet for Lørenskog Turlag og meldte seg som frivillig.
Han ble med på noen arrangementer, som Kom Deg
Ut-dagen i Rådhusparken. Så ønsket han å bidra med
noe mer, primært egentlig hvor han kunne kombinere
tur med noe DNT-aktivitet. Tomm tok derfor kontakt og
spurte om mulighet for å bli med på laget som merker
og rydder stier. Svaret tilbake var spørsmål om han
kunne tenke seg å ta ansvar for Fiskelaushytta. Selv
om Tomm var usikker på oppgaven i starten, bestemte
han seg for å prøve. Tomm har vært tilsynsansvarlig
siden juni 2022. 

Yogini Line Baranzino Bergstrøm
Yogini Line Baranzino Bergstrøm ble født 5. mars 1974
på Tveita i Oslo.  Som senterleder for SATS Skårer, 

flyttet Line til Lørenskog sommeren 2017. Line har
sterk tilknytning til skogen og naturen med stillhet og
ro, samtidig som Lørenskog er nærme Oslo. 
Bergstrøm har siden 2010 hatt en søk og rednings-

hund i Norske Redningshunder.  Som DNT, er 
redningstjenesten i Norge i stor grad basert på frivillig
arbeide og det å bidra til fellesskapet er viktig for Line. 
Bergstrøm har vært hyttetilsyn siden 2017. Hun har

tilsynsansvar for Røyrivannskoia og Stallen og er del
av hyttetilsynet for Fiskelaushytta, Spikertjernhytta og
Tømtehyttene. 

Nina Askim Vatne
Styremedlem med fokus på Barnas Turlag fra mars
2022.

Tomm Sverre Johannessen.            Yogini Line Baranzino Bergstrøm.      Nina Askim Vatne

Hvem er hvem (alfabetisk)
Arnesen, Marit Elise Nærturleder.
Backman, Susanne Grunnleggende turleder.
Bakken Årnes, Toril Tilsynsansvarlig Fiskelaushytta aug. 2019-des. 2021, tilsyn 2022=>
Bergstrøm, Yogini Line B. Tilsynsansvarlig Røyrivannskoia/Stallen 2021=>

Hyttetilsyn Fiskelaushytta, Spikertjernhytta, Tømtehyttene.
Bexrud, Hilde Dugnader.
Bjørnstad, Odd Nærturleder.
Chamberlain, Katrina Grunnleggende turleder.
Dahle, Laila Nærturleder. Aktiv i 100.
Fjeld, Ingunn B. Nærturleder.
Flaem, Solveig Nærturleder. Aktiv i 100.
Granaas, Heidi Nærturleder. Dugnader. Frivillig arrangementer. Grønn Fredag 2023.
Grongstad, Mari Karoline Nærturleder.
Gustavsen, Heidi Tilsyn Stallen til 2021.
Guttormsen, Monika Nærturleder.
Hagberg, Inger Frivillig arrangementer.
Hansen, Kjerstin Mølster Trilleturlaget 2019-2020.
Haraldsen, Frode Tilsyn Fiskelaushytta.
Haugen, Jan Olav Nærturleder. Frivillig arrangementer.

Jubileumsberetning 5 år
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Hjørring-Einum, Ida Nærturleder. Aktivitetsleder. Trilleturlaget og Barnas Turlag 2020=>.
Styremedlem mars 2022=>

Høibråten, Geir Grunnleggende turleder. Kajakk og kano. 
Hørup, Tove Nærturleder. Aktiv i 100. Tilsyn DNT OO. Frivillig arrangementer.
Jensen, Vidar Nærturleder. Aktiv i 100.
Johannessen, Tomm Nærturleder. Tilsynsansvarlig Fiskelaushytta fra 2022. 
Johnsen, Anne Berit Nærturleder. Aktiv i 100.
Johnsen, Audhild GammelsæterNærturleder. Aktiv i 100.
Isaksen Toori, Linda Tilsyn Fiskelaushytta.
Knudsen, Jon Christopher Nærturleder. Styremedlem 2019 =>
Knudsen, Nathalie Seim Markedsfører. Fotograf. Frivillig.
Knutsen, Sverre Nærturleder. Aktiv i 100.
Kristensen, Elisabeth Nærturleder. Tilsyn Fiskelaushytta. Dugnader.
Krogstad, Kristine Nærturleder.
Larsen, Håvard Nærturleder. Styremedlem 2019 =>
Lauritzen, Steinar Kurs- og vinterturleder, kajakk og kano.
Lierstuen, Lars Nærturleder.
Lillekvelland, Helene Grunnleggende turleder. Aktiv Lillestrøm og Rælingen turlag.
Lybekk, Tore Hakvaag Nærturleder. Styremedlem 2019 - 2023.
Løhre, Barbro Nærturleder. Frivillig arrangementer.
Morotaie, Per Edvard Dugnader. Medlem av valgkomiteen
Myre, Kristin Reiten Aktivitetsleder Barnas Turlag
Myseth, Lise Opheim Trilleturlaget 2023 =>
Mølmshaug, Eileen M. Trilleturlaget 2023 =>
Nilsen, Arve Tilsyn Fiskelaushytta
Nilsen, Henning Tilsyn Røyrivannskoia og Stallen. Dugnader.
Nilsen, Tone Tilsyn Fiskelaushytta. Tidl. nærturleder LT. 

Styremedlem Seniorgruppa DNT OO.
Nilsen, Tor Eugen Dugnader. Tilsyn. Frivillig arrangementer. Mr Handyman.
Nilssen, Cecilia Hørup Nærturleder. Styremedlem 2019 =>
Nilzén, Emma Grunnleggende turleder. Barnas Turlag 2020-22.
Notø, Synnøve With Nærturleder. Medlem av valgkomiteen
Nysæther, Ingvild Grunnleggende turleder.
Nøkleberg, Anne Nærturleder. Tilsynsansvarlig Røyrivannskoia/Stallen 2019-21
Olsen, Arnhild Nærturleder. Styremedlem 2019 – mars 2022.
Oma, Lars Emil Sommerturleder. Tilsyn Fiskelaushytta.
Opsahl, Hans Jacob Vinterturleder. Dugnader. Ved. Aktiv på Skar.
Pedersen, Lene Marie Nærturleder.
Rennan, Hilde Nærturleder.
Rønold, Bjørn Dugnader. Aktiv på Skar.
Salvesen, Ragnhild Marie Trilleturlaget 2023 =>
Sand, Cathrine Sofie Nærturleder
Solberg, Stig Kurs- og sommerturleder. Styremedlem 2019 =>
Shaikh, Ambrina Nærturleder. Barnas Turlag 2021.
Sharma, Kari Nærturleder
Skavdal, Emmy Tilsyn Fiskelaushytta.
Skillingsås, Annette Nærturleder. Barnas Turlag og Trilleturlaget 2019-22.
Strømmen, Randi Helene Nærturleder. Dugnader.
Svarttjernet, Eva Trilleturlaget 2023 =>
Svensberget, Jan Erik Nærturleder. Aktiv i 100
Thorsvik, Vidar Vinterturleder. Styreleder 2019 =>
Vatne, Nina Askim Nærturleder. Aktivitetsleder. Barnas Turlag 2022 =>

Styremedlem 2023 =>
Vollan, Bente Nymoen Nærturleder. Tirsdagsturene. Aktiv i 100.
Weinholt, Sebastian Nærturleder. DNT UNG. Tilsyn Fiskelaushytta.
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Vedtekter for Lørenskog Turlag)
§1 Formål
Lørenskog Turlag er DNT Oslo og Omegns lokale avdeling i
Lørenskog kommune. Formålet med Lørenskog Turlag er å gi
barn, ungdom og voksne et bevisst og nært forhold til natur
og friluftsliv. Virksomheten skal skje i samsvar med DNT Oslo
og Omegns vedtekter. Aktivitetene skal til enhver tid skje
innen rammen av DNT Oslo og Omegns strategier og være i
samsvar med gjeldende retningslinjer for samhandling
mellom DNT Oslo og Omegn og lokale turlag.

Formålet søkes nådd ved å:
• Tilrettelegge turer og aktiviteter med høy kvalitet for 
barn, ungdom og voksne

• Drive opplæring og holdningsskapende arbeid innen 
natur og friluftsliv

• Arbeide med andre saker som følger av DNT Oslo 
og Omegns vedtekter og strategier 

§2 Medlemmer
Alle medlemmer i DNT Oslo og Omegn er automatisk med-
lem i Lørenskog Turlag, dersom de bor i Lørenskog kommune
og ikke reserverer seg mot medlemskap. Medlemmer av DNT
Oslo og Omegn som er bosatt utenfor Lørenskog kommune,
kan bli medlem om de ønsker det. 

§3 Styre 
Lørenskog Turlag ledes av et styre med leder og inntil 
8 styremedlemmer. Styremøtet sammenkalles av styrets
leder. Styret er beslutningsdyktig når minst tre medlemmer er
til stede. I tilfelle av stemmelikhet gjør lederens stemme 
utslaget.

§4 Valg av styre 
Leder og styremedlemmer velges for to år av gangen, slik at
det alltid er ett eller flere styremedlemmer på valg. Antallet
styremedlemmer på valg skal være så nær halvparten som
mulig. Hvis et styremedlem trer ut utenfor tur, velges nytt
medlem i dennes sted bare for den tid som gjenstår av ved-
kommendes valgperiode.

§5 Styrets oppgave 
Styrets oppgave er å lede Lørenskog Turlag i samsvar med
vedtektene. Styret er forpliktet av de retningslinjer og andre
vedtak styret i DNT Oslo og Omegn har fattet. Lørenskog Tur-
lag kan ikke stifte gjeld utover hva som følger av en naturlig
drift innenfor disse rammer, eller påta seg andre langvarige
forpliktelser av betydning, uten godkjenning fra DNT Oslo og
Omegns styre.

§6 Valgkomité 
Lørenskog Turlag skal ha en Valgkomité på tre medlemmer,
hvorav to medlemmer velges av årsmøtet. Medlemmene vel-
ges for to år, og rulleres slik at ett av medlemmene er på valg
hvert år. Ett medlem oppnevnes av styret for ett år av gangen.
Forslag om leder og medlem av styret kan fremsettes av 
ethvert stemmeberettiget medlem av turlaget. Det henvises til
gjeldende veileder for valgkomiteer i DNT Oslo og Omegn.

§ 7 Årsmøte
Årsmøtet skal holdes innen utgangen av mars. Årsmøtet skal
kunngjøres digitalt på facebook, instagram og turlagets hjem-
meside minst fem uker før årsmøtet. Saker som skal tas opp
på årsmøtet må være styret i hende minst 3 uker før års-
møtet. Styret i DNT Oslo og Omegn har tale- og forslagsrett
på årsmøtet. Styret avgjør om årsmøtet skal avholdes digitalt
eller ved oppmøte, møtet kan strømmes og distribueres via
egnet verktøy. 
Innkallingen skal inneholde tid, sted, saksliste og andre opp-
lysninger om møtet, og skal være tilgjengelig på internett 
senest to uker før årsmøtet. Veiledende saksliste vil være: 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Valg av møteleder, referent og tellekorps
3. Årsmelding
4. Regnskap
5. Aktivitetsplan og budsjett
6. Eventuelle forslag til endring av vedtektene
7. Eventuelle andre saker som er fremmet av 

medlemmer eller styret
8. Valg av styre
9. Valg av valgkomité etter forslag fra styret

Saker som ikke er ført opp på sakslisten, kan ikke realitets-
behandles på årsmøtet. Vedtak blir gjort med vanlig flertall.

Stemmerett har medlemmer over 15 år når de har vært inn-
meldt fire uker før årsmøtet blir holdt og har betalt sin årskon-
tingent. Det kan ikke stemmes ved fullmakt.
§8 Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når
minst 50% av medlemmene i Lørenskog Turlag krever det. 
Ellers følger ekstraordinært årsmøte de samme regler som
årsmøtet.

§9 Vedtektsendringer
Endring av vedtektene skjer etter vedtak på årsmøtet. Til 
gyldig vedtak kreves 2/3 flertall av de stemmeberettigede på
årsmøtet. Alle vedtektsendringer må godkjennes av styret i
DNT Oslo og Omegn.

§10 Oppløsning 
Lørenskog Turlag kan oppløses på årsmøtet med minst 
¾ flertall. Også styret i DNT Oslo og Omegn kan oppløse tur-
laget. Styret i det turlaget som vurderes nedlagt skal varsles
om behandlingen i DNT Oslo og Omegns styre senest fire
uker før styremøtet og kan legge frem sine synspunkter
skriftlig senest en uke før møtet. Ved oppløsning tilfaller alle
midler DNT Oslo og Omegn.

Versjon 08.02.2021
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